

## C.4 NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Uchádzač/skupina dodávateľov v zložení\*:

Obchodné meno MONT ELEKTRO a.s.

a adresa sídla

uchádzača:

Kremnička 47/A, Banská Bystrica, 97405

IČO: 36 031 178

IČ DPH: SK2020087223

Obchodné meno

a adresa sídla

uchádzača:

IČO:

IČ DPH:

Obchodné meno

a adresa sídla

uchádzača:

IČO:

IČ DPH:

1. Kritérium:  
Celková cena predmetu zákazky  
v EUR bez DPH

Cena bez DPH

1.370.916,41 €

Výška DPH

274.183,28 €

Sadzba DPH v %

20%

Cena s DPH

1.645.099,69 €

2. Kritérium:  
Lehota realizácie etapy 1

92 kalendárnych dní

3. Kritérium:  
Lehota realizácie etapy 2

180 kalendárnych dní

Potvrdzujem, že údaje uvedené v tomto vyhlásení sú pravdivé a sú v súlade s predloženou ponukou.

V Banskej Bystrici dňa 25.07.2014

Milan Chladný  
predseda predstavenstva

Peter Košč  
člen predstavenstva

## Rekonštrukcia objektov

### Výstavba komplexu Výskumného centra SAV

| popis | cena bez DPH |
|-------|--------------|
|-------|--------------|

#### Výskumné centrum

|        |                                                                |                       |
|--------|----------------------------------------------------------------|-----------------------|
| SO 925 | Experimentálna hala                                            | 589 526,01 €          |
| SO 926 | Rekonštrukcia objektu na laboratóriá a administratívne zázemie | 298 150,60 €          |
| SO 614 | Spevnené plochy                                                | 45 275,28 €           |
| PS 01  | Plynová prípojka                                               | 24 991,11 €           |
| PS 02  | Rozvod plynu                                                   | 6 615,89 €            |
| PS 03  | Elektrická káblová prípojka 6 kW a trafostanica                | 148 843,40 €          |
|        |                                                                | <b>1 113 402,29 €</b> |

#### Inovačné centrum

|       |                                          |                     |
|-------|------------------------------------------|---------------------|
| SO 01 | Rekonštrukcia a nadstavba objektu INOVAL | 255 694,11 €        |
| SO 03 | ČOV Biopclar B 10                        | 1 820,00 €          |
|       |                                          | <b>257 514,11 €</b> |

|                         |                       |
|-------------------------|-----------------------|
| cena spolu bez DPH      | <b>1 370 916,41 €</b> |
| DPH 20%                 | <b>274 183,28 €</b>   |
| cena celkom vr. DPH 20% | <b>1 645 099,69 €</b> |

IC DPH: SK2020087223



## Rekonštrukcia objektov

### Výstavba komplexu Výskumného centra SAV

| popis | cena bez DPH |
|-------|--------------|
|-------|--------------|

#### Výskumné centrum

|        |                                                                |                       |
|--------|----------------------------------------------------------------|-----------------------|
| SO 925 | Experimentálna hala                                            | 589 526,01 €          |
| SO 926 | Rekonštrukcia objektu na laboratóriá a administratívne zázemie | 298 150,60 €          |
| SO 614 | Spevnené plochy                                                | 45 275,28 €           |
| PS 01  | Plynová prípojka                                               | 24 991,11 €           |
| PS 02  | Rozvod plynu                                                   | 6 615,89 €            |
| PS 03  | Elektrická káblová prípojka 6 kW a trafostanica                | 148 843,40 €          |
|        |                                                                | <b>1 113 402,29 €</b> |

#### Inovačné centrum

|       |                                          |                     |
|-------|------------------------------------------|---------------------|
| SO 01 | Rekonštrukcia a nadstavba objektu INOVAL | 255 694,11 €        |
| SO 03 | ČOV Biopclar B 10                        | 1 820,00 €          |
|       |                                          | <b>257 514,11 €</b> |

|                         |                       |
|-------------------------|-----------------------|
| cena spolu bez DPH      | <b>1 370 916,41 €</b> |
| DPH 20%                 | 274 183,28 €          |
| cena celkom vr. DPH 20% | <b>1 645 099,69 €</b> |

Objekt: SO 925 Experimentálna hala

| P.č. | Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS | Názov položky                                                                                                                                       | MJ    | Množstvo  | cena za MJ | Cena celkom |
|------|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|------------|-------------|
| 1    |                            | <b>Zemné práce</b>                                                                                                                                  |       |           |            |             |
| 1    | 121101112                  | Odstánenie ornice s premieštn na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3                                                          | m3    | 480,690   | 1,000      | 480,69      |
| 1a   |                            | Demontáž jestvujúcich panelov (55 ks), rozbitie a spracovanie panelov na stavbe pre použitie do sponých vrstiev podlažia pod spevnené plochy a halu | kpl   | 1,000     | 4 000,000  | 4 000,00    |
| 2    | 131201103                  | Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 1000 do 10000 m3                                                                                              | m3    | 1 257,053 | 2,480      | 3 117,49    |
| 3    | 131201109                  | Priplatok za lepiivosť hominy 3                                                                                                                     | m3    | 377,116   | 0,670      | 252,67      |
| 4    | 162201102                  | Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbok 1-4 nad 20-50m                                                                                              | m3    | 1 737,743 | 1,330      | 2 311,20    |
| 5    | 171201202                  | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 v rámci areálu                                                                                      | m3    | 1 737,743 | 0,660      | 1 146,91    |
| 6    | 181201102                  | Úprava podlažia v hĺbke 1-4 so zhutnením                                                                                                            | m2    | 1 602,300 | 1,340      | 2 147,08    |
| 1    |                            | <b>Zemné práce celkom</b>                                                                                                                           |       |           |            | 13 456,04   |
| 2    |                            | <b>Základanie</b>                                                                                                                                   |       |           |            |             |
| 7    | 271573001                  | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku                                                                                         | m3    | 19,406    | 26,920     | 522,41      |
| 8    | 274321312                  | Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25                                                                                         | m3    | 37,581    | 101,350    | 3 808,83    |
| 9    | 274351215                  | Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce                                                                                                 | m2    | 188,240   | 9,180      | 1 728,04    |
| 10   | 274351216                  | Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce                                                                                                | m2    | 188,240   | 1,590      | 299,30      |
| 11   | 274361821                  | Výstuž základových pásov z ocele 10S05                                                                                                              | l     | 1,691     | 1 100,000  | 1 860,10    |
| 12   | 275321312                  | Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25                                                                                       | m3    | 65,912    | 101,320    | 6 678,20    |
| 13   | 275351215                  | Debnenie základových páteiek, zhotovenie-dielce                                                                                                     | m2    | 167,760   | 9,180      | 1 540,04    |
| 14   | 275351216                  | Debnenie základových páteiek, odstránenie-dielce                                                                                                    | m2    | 167,760   | 1,590      | 266,74      |
| 15   | 275361821                  | Výstuž základových páteiek z ocele 10S05                                                                                                            | l     | 3,955     | 1 100,000  | 4 350,50    |
| 16   | 289971212                  | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu - Kortex GT                                                                                    | m2    | 1 479,500 | 0,270      | 399,47      |
| 17   | 6936656028                 | Geosyntetika Kortex GT 100/100 TECHNICKÉ TEXTÍLIE                                                                                                   | m2    | 1 509,090 | 1,950      | 2 942,73    |
| 18   | 289971313                  | Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z geomreže ARMATEX G 40/40 na upravenom povrchu                                                                   | m2    | 1 479,500 | 1,650      | 2 441,18    |
| 19   | 289971314                  | Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z geomreže ARMATEX G 65/65 na upravenom povrchu                                                                   | m2    | 1 479,500 | 2,490      | 3 683,96    |
| 2    |                            | <b>Základanie celkom</b>                                                                                                                            |       |           |            | 38 521,58   |
| 3    |                            | <b>Zvisle a kompletne konštrukcie</b>                                                                                                               |       |           |            |             |
| 20   | 341321315                  | Betón stien - sokal, železový (bez výstuže) tr.C 20/25                                                                                              | m3    | 16,964    | 107,300    | 1 820,24    |
| 21   | 341351105                  | Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie                                                                                                     | m2    | 157,800   | 13,900     | 2 193,42    |
| 22   | 341351106                  | Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie                                                                                                    | m2    | 157,800   | 3,560      | 561,77      |
| 23   | 341361821                  | Výstuž stien a priečok 10S05                                                                                                                        | l     | 0,339     | 1 100,000  | 372,90      |
| 3    |                            | <b>Zvisle a kompletne konštrukcie celkom</b>                                                                                                        |       |           |            | 4 948,33    |
| 4    |                            | <b>Komunikácie</b>                                                                                                                                  |       |           |            |             |
| 24   | 564772111                  | Okapový chodník z kameniva hrubého dĺžky 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 250 mm                                                                     | m2    | 53,610    | 8,240      | 441,75      |
| 25   | 564791112                  | Geo-doska zo štrkodiny so zhutnením frakcie 0-63 mm hr. po zhutnení 200 mm - 1 x vrstva                                                             | m3    | 276,210   | 16,650     | 4 598,90    |
| 26   | 564791113                  | Geo-doska zo štrkodiny so zhutnením frakcie 0-63 mm hr. po zhutnení 150 mm - 1 x vrstva                                                             | m3    | 207,157   | 16,650     | 3 443,16    |
| 27   | 564791114                  | Geo-doska zo štrkodiny so zhutnením frakcie 0-63 mm hr. po zhutnení 150 mm - 1 x vrstva                                                             | m3    | 207,157   | 16,650     | 3 443,16    |
| 4    |                            | <b>Komunikácie celkom</b>                                                                                                                           |       |           |            | 11 938,97   |
| 5    |                            | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>                                                                                                           |       |           |            |             |
| 28   | 631315661                  | Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm                                                                                          | m3    | 3,623     | 126,470    | 458,20      |
| 29   | 631325711                  | Mazanina z betónu tr.C25/30 hr. 200 mm vystužená oceľovými vláknami (Dramix) - zafarbenie podlahy 5 t/m2 náhodile                                   | m3    | 280,411   | 180,000    | 50 473,98   |
| 30   | 631362021                  | Výstuž mazaniny z betónu (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sieť z drôtov typu KARI                                                      | l     | 0,073     | 980,000    | 71,54       |
| 31   | 631571003                  | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)                                                                                                  | m3    | 3,623     | 34,490     | 124,96      |
| 32   | 642943111                  | Osadenie oceľového uholníkového rámu s dverovými kridlami, plochy otvoru do 2,5 m2                                                                  | ks    | 2,000     | 12,750     | 25,50       |
| 33   | 5533198400                 | Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm L                                                                                                                   | ks    | 1,000     | 38,250     | 38,25       |
| 34   | 5533198500                 | Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm P                                                                                                                   | ks    | 1,000     | 38,250     | 38,25       |
| 35   | 642945111                  | Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2, 5 m2                                                                         | ks    | 1,000     | 133,330    | 133,33      |
| 36   | 5533300500                 | Zárubeň oceľová CgU pre požiarne jednokridlové dvere 1000x1970                                                                                      | ks    | 1,000     | 32,690     | 32,69       |
| 5    |                            | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - celkom</b>                                                                                                  |       |           |            | 51 398,70   |
| 6    |                            | <b>Osadenie konštrukcie a práce-búvanie</b>                                                                                                         |       |           |            |             |
| 37   | 917732111                  | Osadenie chodník. obrub. kamen. ležateho bez bočn. opory z betónu prostého tr. C 10/12, 5                                                           | m     | 89,350    | 6,060      | 541,46      |
| 38   | 5921745000                 | Obrubník betónový A 1-15 100x15x30                                                                                                                  | ks    | 90,244    | 7,290      | 657,88      |
| 39   | 941941031                  | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m                                                     | m2    | 1 328,400 | 1,270      | 1 687,07    |
| 40   | 941941191                  | Priplatok za prvý a každý ďalší i začiaty mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                            | m2    | 1 328,400 | 0,690      | 916,60      |
| 41   | 941941831                  | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m                                                        | m2    | 1 328,400 | 0,760      | 1 009,58    |
| 42   | 941955003                  | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešacejovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m                                                                     | m2    | 202,350   | 4,330      | 876,18      |
| 43   | 952901221                  | Výčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky                                                                                            | m2    | 1 364,350 | 2,030      | 2 769,63    |
| 44   | 95990099                   | HP práškový, nápiť 6 kg                                                                                                                             | ks    | 7,000     | 25,000     | 175,00      |
| 45   | 95380-2110                 | Montáž komína + revízia                                                                                                                             | zost. | 1,000     | 360,000    | 360,00      |
| 46   | 95380-23111                | Komín WITZENMANN                                                                                                                                    | súb.  | 1,000     | 1 725,000  | 1 725,00    |
| 47   | 97103-3131                 | Výbúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm                                                                                        | kus   | 4,000     | 0,57       | 2,28        |
| 48   | 97103-3241                 | Výbúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. MV, MVC hr. do 30 cm                                                                                         | kus   | 6,000     | 1,87       | 11,22       |
| 49   | 97403-2135                 | Výsekanie rýh v murive z dutých tehál hl. do 5 cm š. 20 cm                                                                                          | m     | 40,000    | 2,01       | 80,40       |
| 50   | 97403-2139                 | Priplatok za každých ďalších 10 cm šírky a 5 cm hĺbky                                                                                               | m     | 40,000    | 0,23       | 9,20        |
| 51   | 97403-2165                 | Výsekanie rýh v murive z dutých tehál do 15 x 20 cm                                                                                                 | m     | 60,000    | 4,71       | 282,60      |
| 52   | 998021021                  | Presun hmôt pre haly B02, B11 zvislá konštr.z tehál,tvármic,blokov alebo kovová do výšky 20 m                                                       | l     | 3 210,232 | 5,000      | 16 051,16   |
| 6    |                            | <b>Osadenie konštrukcie a práce-búvanie celkom</b>                                                                                                  |       |           |            | 27 188,29   |
| 7    |                            | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                                                          |       |           |            |             |
| 71   |                            | <b>Izolácie</b>                                                                                                                                     |       |           |            |             |
| 711  |                            | <b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>                                                                                                               |       |           |            |             |
| 53   | 711141101                  | Izolácia proti zemnej vlhkosti s protištrádňovou odhynosťou vodorovná                                                                               | m2    | 1 381,053 | 0,760      | 1 049,60    |
| 54   | 6283221000                 | Pás ľahký asfaltový Hydrobit v 60 s 35                                                                                                              | m2    | 1 450,106 | 2,220      | 3 219,24    |
| 711  |                            | <b>Izolácie proti vode a vlhkosti celkom</b>                                                                                                        |       |           |            | 4 268,84    |
| 713  |                            | <b>Izolácie tepelné</b>                                                                                                                             |       |           |            |             |
| 55   | 71346-3211                 | Montáž tep. izol. potrubia rúrk. puzdrami s Al fóliou a Al páskou 1x D do 5 cm                                                                      | m     | 429,000   | 1,48       | 634,92      |
| 56   | 631 5A3001                 | Skrúž NOBASIL AL izolačná, hr.25 mm, vnút.priem.21 mm                                                                                               | m     | 240,000   | 1,83       | 439,20      |
| 57   | 631 5A3002                 | Skrúž NOBASIL AL izolačná, hr.25 mm, vnút.priem.27 mm                                                                                               | m     | 95,000    | 1,85       | 175,75      |
| 58   | 631 5A3077                 | Skrúž NOBASIL AL izolačná, hr.40 mm, vnút.priem.34 mm                                                                                               | m     | 60,000    | 2,51       | 150,60      |
| 59   | 631 5A3078                 | Skrúž NOBASIL AL izolačná, hr.40 mm, vnút.priem.43 mm                                                                                               | m     | 8,000     | 2,67       | 21,36       |
| 60   | 631 5A3079                 | Skrúž NOBASIL AL izolačná, hr.40 mm, vnút.priem.49 mm                                                                                               | m     | 4,000     | 2,88       | 11,52       |

REV 02.03.2014

REV 02.03.2014

REV 02.03.2014

REV 02.03.2014

REV 02.03.2014

| P.č. | Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS | Názov položky                                                                                                                                                                              | MJ    | Množstvo | cena za MJ | Cena celkom |
|------|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------|-------------|
| 61   | 631 5A3130                 | Skrúž NOBASIL AL izolačná, hr.50 mm, vnút.priem 61 mm                                                                                                                                      | m     | 10,000   | 6,08       | 60,80       |
| 62   | 631 5A3182                 | Skrúž NOBASIL AL izolačná, hr.60 mm, vnút.priem 77 mm                                                                                                                                      | m     | 12,000   | 8,96       | 107,52      |
|      | 713                        | Izolácie tepelné celkom                                                                                                                                                                    |       |          |            | 1 601,67    |
|      | 71                         | Izolácie celkom                                                                                                                                                                            |       |          |            | 5 870,51    |
|      | 72                         | Zdravotníctvo                                                                                                                                                                              |       |          |            |             |
|      | 721                        | Zdravotn. vnútorná kanalizácia                                                                                                                                                             |       |          |            |             |
| 63   |                            | Kanalizačné potrubie PP do100 mm                                                                                                                                                           | m     | 12,000   | 12,06      | 144,72      |
| 64   |                            | Kanalizačné potrubie PP nad100 mm                                                                                                                                                          | m     | 20,000   | 18,45      | 369,00      |
| 65   |                            | Ivarovky                                                                                                                                                                                   | %     | 20,000   | 5,14       | 102,80      |
| 66   |                            | Podlahový vpust so zvislým odtokom a sifónovou vložkou                                                                                                                                     | ks    | 1,000    | 33,17      | 33,17       |
| 67   |                            | Zapachová uzávierka s prídavným uzáverom                                                                                                                                                   | ks    | 4        | 14,58      | 58,32       |
| 68   |                            | Lapač strešných naplavenín DN100 s kľom (postupné nastavenie od 0 - 90°), zachytávacím košíkom, nezamrzajúcou protizapachovou                                                              | ks    | 10       | 50,58      | 505,80      |
| 69   |                            | Vetracia sada (vetrací klobúk + krytka strechy)                                                                                                                                            | ks    | 3        | 22,95      | 68,85       |
| 70   |                            | Prívzdušňovacia hlavica DN50/75/110 + masivná gumová membrána s 2-vrstvovou vzduchovou ochranou proti mrazu                                                                                | ks    | 2        | 44,55      | 89,10       |
| 71   |                            | Prečerpávacia šachta PŠ - stavebná časť                                                                                                                                                    | ks    | 1        | 1 512,00   | 1 512,00    |
| 72   |                            | Plastové revízie dverí                                                                                                                                                                     | ks    | 5        | 2,52       | 12,60       |
| 73   |                            | Vetracia mriežka so sieťovinou                                                                                                                                                             | ks    | 1        | 5,04       | 5,04        |
| 73a  |                            | Technológia prečerpávacej šachty - ponorné kalové čerpadlo s rezacím zariadením (hlavné + záložné) splaškových vôd s vybavením, 230 resp. 400 V/50 Hz, Q min. 2,5 l/s, H min. 10 m (D + M) | kpl   | 1        | 5 895,36   | 5 895,36    |
|      | 721                        | Zdravotn. vnútorná kanalizácia celkom                                                                                                                                                      |       |          |            | 8 796,76    |
|      | 722                        | Vodovodné potrubia                                                                                                                                                                         |       |          |            |             |
| 74   |                            | Potrubie plastové z HDPE, vrátane tvaroviek na požiaru vodu                                                                                                                                | súbor | 1,000    | 135,00     | 135,00      |
| 75   |                            | Viacvrstvé potrubie IVARALPEX - DUO, PN10, 16x2                                                                                                                                            | m     | 15       | 7,65       | 114,75      |
| 76   |                            | Viacvrstvé potrubie IVARALPEX - DUO, PN10, 20x2                                                                                                                                            | m     | 25       | 8,28       | 207,00      |
| 77   |                            | Viacvrstvé potrubie IVARALPEX - DUO, PN10, 26x3                                                                                                                                            | m     | 25       | 10,71      | 267,75      |
| 78   |                            | Viacvrstvé potrubie IVARALPEX - DUO, PN10, 32x3                                                                                                                                            | m     | 2,5      | 18,90      | 47,25       |
| 79   |                            | Vodovodné tvarovky                                                                                                                                                                         | súbor | 1        | 90,00      | 90,00       |
| 80   |                            | Tepelná izolácia z polyetylénu (PE)                                                                                                                                                        | m     | 85,000   | 1,46       | 124,10      |
|      | 722                        | Vodovodné potrubia celkom                                                                                                                                                                  |       |          |            | 985,85      |
|      | 723                        | Armatury                                                                                                                                                                                   |       |          |            |             |
| 81   |                            | Gulový rohový ventil s filtrom IVAR KING                                                                                                                                                   | ks    | 5        | 3,51       | 17,55       |
| 82   |                            | Uzatvárací ventil šikmý pre vodu STROMAX-AWD                                                                                                                                               | ks    | 2        | 26,01      | 52,02       |
| 83   |                            | Gulový uzáver pre vodu PERFECTA FIV.8363, FF páčka                                                                                                                                         | ks    | 2        | 5,85       | 11,70       |
| 84   |                            | Gulový uzáver pre vodu PERFECTA FIV.8363, FF páčka                                                                                                                                         | ks    | 3        | 7,58       | 22,74       |
| 85   |                            | Vypúšťací gulový kohút s páčkou IVAR EURO M                                                                                                                                                | ks    | 2        | 3,78       | 7,56        |
| 86   |                            | Filter typu "Y" závitový FIV.08412                                                                                                                                                         | ks    | 1        | 5,22       | 5,22        |
| 87   |                            | Jemný filter do potrubia                                                                                                                                                                   | ks    | 1        | 26,64      | 26,64       |
| 88   |                            | Spätná klapka EURA ľahká FIV.08030                                                                                                                                                         | ks    | 1        | 5,31       | 5,31        |
| 89   |                            | Spätná klapka EURA ľahká FIV.08030                                                                                                                                                         | ks    | 1        | 6,15       | 6,15        |
| 90   |                            | Poisťný ventil pre systémy OPV, DUCO KB                                                                                                                                                    | ks    | 1        | 24,48      | 24,48       |
| 91   |                            | Tlakomer kruhový so služkou                                                                                                                                                                | ks    | 1        | 48,60      | 48,60       |
| 92   |                            | Bytový jednotkový lopatkový podružný vodoměr                                                                                                                                               | ks    | 1        | 19,62      | 19,62       |
|      | 723                        | Armatury celkom                                                                                                                                                                            |       |          |            | 247,59      |
|      | 724                        | Strojné vybavenie                                                                                                                                                                          |       |          |            |             |
| 93   | 72439-9101                 | Montáž úpravne TUV typ 01                                                                                                                                                                  | súbor | 1        | 13,50      | 13,50       |
| 94   |                            | Hadičový naviják s trvale stálou hadicou, montáž na stenu                                                                                                                                  | ks    | 1        | 234,00     | 234,00      |
| 95   |                            | Čerpadlo pre cirkuláciu ohriatej pitnej vody (v dodávke so spätným ventilom a gulovým uzáverom)                                                                                            | ks    | 1        | 130,50     | 130,50      |
| 96   |                            | Expanzná nádobka s vakom pre pitnú vodu, V=8l a prietokovou armatúrou                                                                                                                      | ks    | 1        | 28,80      | 28,80       |
| 97   |                            | Zásobníkový ohrievač vody, V=300l, stojály                                                                                                                                                 | ks    | 1        | 736,33     | 736,33      |
|      | 724                        | Strojné vybavenie celkom                                                                                                                                                                   |       |          |            | 1 143,13    |
|      | 725                        | Zariadenie predmety                                                                                                                                                                        |       |          |            |             |
| 98   | 72553-9105                 | Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov                                                                                                                                                | súbor | 1        | 51,30      | 51,30       |
| 99   |                            | Záchodová misa závesná                                                                                                                                                                     | ks    | 2        | 46,80      | 93,60       |
| 100  |                            | Sedátko s poklopom, s antibakteriálnou úpravou                                                                                                                                             | ks    | 2        | 18,90      | 37,80       |
| 101  |                            | Prvok pre závesné WC s ovládaním spredu                                                                                                                                                    | ks    | 2        | 172,80     | 345,60      |
| 102  |                            | Tlačítko pre závesné WC                                                                                                                                                                    | ks    | 2        | 25,20      | 50,40       |
| 103  |                            | Výlevka                                                                                                                                                                                    | ks    | 1        | 116,10     | 116,10      |
| 104  |                            | Pisoár                                                                                                                                                                                     | ks    | 1        | 288,00     | 288,00      |
| 105  |                            | Automatizovaný tlakový splachovač - batériová verzia 9V DC                                                                                                                                 | ks    | 1        | 40,50      | 40,50       |
| 106  |                            | Montážny prvok pre pisoár, Universal 112-130cm                                                                                                                                             | ks    | 1        | 172,80     | 172,80      |
| 107  |                            | Umývadlo                                                                                                                                                                                   | ks    | 2        | 23,40      | 46,80       |
| 108  |                            | Sprchový prvok                                                                                                                                                                             | ks    | 1        | 378,00     | 378,00      |
| 109  |                            | Odsávacia zápachová uzávierka - vodorovný odtok                                                                                                                                            | ks    | 2        | 14,04      | 28,08       |
| 110  |                            | Umývadlová zápachová uzávierka                                                                                                                                                             | ks    | 2        | 7,47       | 14,94       |
| 111  |                            | Umývadlová miešacia batéria stojančeková                                                                                                                                                   | ks    | 2        | 37,80      | 75,60       |
| 112  |                            | Nástenná miešacia batéria pre výlevku                                                                                                                                                      | ks    | 1        | 35,10      | 35,10       |
| 113  |                            | Vaňová / sprchová miešacia batéria                                                                                                                                                         | ks    | 1        | 43,20      | 43,20       |
| 114  |                            | Hlavová sprcha                                                                                                                                                                             | ks    | 1        | 9,18       | 9,18        |
| 115  |                            | Sprchové rameno                                                                                                                                                                            | ks    | 1        | 3,15       | 3,15        |
|      | 725                        | Zariadenie predmety celkom                                                                                                                                                                 |       |          |            | 1 830,15    |
|      | 72                         | Zdravotníctvo celkom                                                                                                                                                                       |       |          |            | 13 003,48   |
|      | 73                         | Odborné práce kúrenárske                                                                                                                                                                   |       |          |            |             |
|      | 731                        | Kotolne                                                                                                                                                                                    |       |          |            |             |
| 116  | 73124-91281                | Montáž kotlov osl. na kvapalné a plynové palivo nad 120 do 300 kW                                                                                                                          | súbor | 1,000    | 684,00     | 684,00      |
| 117  | 73124-92008                | Zásobníkový ohrievač VISSMANN                                                                                                                                                              | súbor | 1,000    | 736,33     | 736,33      |
| 118  | 73124-920095               | Plynový kondenz. kotol VISSMANN VITOCROSSALL -200-186                                                                                                                                      | súbor | 1,000    | 15 538,50  | 15 538,50   |
| 119  | 73124-92042                | Zosťava regulácie VISSMANN                                                                                                                                                                 | ks    | 1,000    | 1 168,20   | 1 168,20    |
| 120  | 73199-9905                 | Kotolne, HZS T5                                                                                                                                                                            | hod   | 48,000   | 9,27       | 444,96      |
|      | 731                        | Kotolne celkom                                                                                                                                                                             |       |          |            | 18 571,99   |
|      | 732                        | Strojovne                                                                                                                                                                                  |       |          |            |             |
| 121  | 73219-9100                 | Montáž orientačných štítkov                                                                                                                                                                | súbor | 16,000   | 2,00       | 32,00       |
| 122  | 735 345120                 | Tabuľka bezpečnostná s tlačou 2 farebná A7 105x74                                                                                                                                          | kus   | 16,000   | 0,57       | 9,12        |
| 123  | 73233-15224                | Expanzná nádobka REFLEX N                                                                                                                                                                  | súbor | 1,000    | 80,10      | 80,10       |

REV. 02.03. 2014

MON  
14.06.2014  
17:14

| P.č. | Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS | Názov položky                                                                                  | MJ    | Množstvo | cena za MJ | Cena celkom      |
|------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------|------------------|
| 124  | 73233-152301               | Expanzná nádoba REFLEX DD                                                                      | súbor | 1,000    | 55,80      | 55,80            |
| 125  | 73233-152330               | Príslušenstvo exp. nádob (uzávery so zaistením)                                                | súbor | 2,000    | 42,84      | 85,68            |
| 126  | 73233-152331               | Montáž expanzných nádob                                                                        | súbor | 2,000    | 13,50      | 27,00            |
| 127  | 73233-1523338              | Úprava vody + doplnenie Waleon                                                                 | súbor | 1,000    | 1 530,00   | 1 530,00         |
| 128  | 73233-152334               | Montáž doplnovacej armatúry                                                                    | súbor | 1,000    | 5,04       | 5,04             |
| 129  | 73242-9113                 | Montáž čerpadiel obehových špirál DN 50                                                        | súbor | 3,000    | 22,50      | 67,50            |
| 130  | 73248-11202                | Čerpadlová skupina s 3-c.v., s el. riadeným čerpadlom                                          | ks    | 1,000    | 482,63     | 482,63           |
| 131  | 73248-11213                | Čerpadlová skupina bez 3-c.v., s el. riadeným čerpadlom I.                                     | ks    | 1,000    | 588,04     | 588,04           |
| 132  | 73248-11214                | Čerpadlová skupina bez 3-c.v., s el. riadeným čerpadlom II.                                    | ks    | 1,000    | 588,04     | 588,04           |
| 133  | 73248-11216                | Združený rozdeľovač / zberač 3x okruh                                                          | súbor | 1,000    | 324,00     | 324,00           |
|      | <b>732</b>                 | <b>Strojovne spolu</b>                                                                         |       |          |            | <b>3 874,95</b>  |
|      | <b>733</b>                 | <b>Rozvod potrubia</b>                                                                         |       |          |            |                  |
| 134  | 73311-1103                 | Potrubie z rúrok závit. bezošových bežných nízkotlak. DN 15                                    | m     | 250,000  | 8,10       | 2 025,00         |
| 135  | 73311-1104                 | Potrubie z rúrok závit. bezošových bežných nízkotlak. DN 20                                    | m     | 95,000   | 8,82       | 837,90           |
| 136  | 73311-1105                 | Potrubie z rúrok závit. bezošových bežných nízkotlak. DN 25                                    | m     | 82,000   | 11,88      | 974,16           |
| 137  | 73311-1106                 | Potrubie z rúrok závit. bezošových bežných nízkotlak. DN 32                                    | m     | 65,000   | 14,31      | 930,15           |
| 138  | 73311-1107                 | Potrubie z rúrok závit. bezošových bežných nízkotlak. DN 40                                    | m     | 85,000   | 16,38      | 1 392,30         |
| 139  | 73311-1108                 | Potrubie z rúrok závit. bezošových bežných nízkotlak. DN 50                                    | m     | 135,000  | 19,80      | 2 673,00         |
| 140  | 73312-1122                 | Potrubie z rúrok hlad. bezošových nízkotlak. pr. 76/3,2                                        | m     | 30,000   | 25,20      | 756,00           |
| 141  | 73319-0108                 | Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50                                      | m     | 670,000  | 0,34       | 227,80           |
| 142  | 73319-0225                 | Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6                                   | m     | 30,000   | 0,50       | 15,00            |
| 143  | 73399-9904                 | Rozvod potrubia, HZS T4                                                                        | hod   | 48,000   | 9,27       | 444,96           |
| 144  | 73399-9905                 | Rozvod potrubia, HZS T5                                                                        | hod   | 72,000   | 9,27       | 667,44           |
|      | <b>733</b>                 | <b>Rozvod potrubia celkom</b>                                                                  |       |          |            | <b>10 943,71</b> |
|      | <b>734</b>                 | <b>Armatúry</b>                                                                                |       |          |            |                  |
| 145  | 73410-9115                 | Montáž armatúr s dvoma prírubami PN 0,6 MPa DN 65                                              | súbor | 3,000    | 29,70      | 89,10            |
| 146  | 73411-1416                 | Ventily uzavieracie medziprírubové DN 65                                                       | súbor | 2,000    | 119,70     | 239,40           |
| 147  | 73417-3216                 | Prírubové spoje PN 0,6 MPa DN 65                                                               | súbor | 6,000    | 23,40      | 140,40           |
| 148  | 73419-2316                 | Klepka prírubová spätná DN 65 PN 16 do 100°C samočinná                                         | súbor | 1,000    | 77,40      | 77,40            |
| 149  | 73420-9103                 | Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2                                                          | kus   | 36,000   | 0,64       | 23,04            |
| 150  | 73420-9113                 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2                                                           | kus   | 52,000   | 1,87       | 97,24            |
| 151  | 73420-9115                 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1                                                             | kus   | 16,000   | 2,52       | 40,32            |
| 152  | 73420-9116                 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4                                                           | kus   | 2,000    | 2,98       | 5,96             |
| 153  | 73420-9117                 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4                                                           | kus   | 2,000    | 3,83       | 7,66             |
| 154  | 73420-9118                 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2                                                             | kus   | 2,000    | 4,59       | 9,18             |
| 155  | 73421-1110                 | Ventil odvzdušňovací závitový vyk. telies TACO VENT G1/4 - G 1/8                               | kus   | 26,000   | 2,07       | 53,82            |
| 156  | 73421-2113                 | Ventil odvzdušňovací závitový samočinný ON13 7311 DN 15                                        | kus   | 6,000    | 6,12       | 36,72            |
| 157  | 73422-142433               | Ventil regulačný HERZ STROMAX M                                                                | kus   | 9,000    | 39,08      | 351,72           |
| 158  | 73422-1602                 | Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. G 1/2                                           | kus   | 26,000   | 6,75       | 175,50           |
| 159  | 73422-1672                 | Hlavica ovládania termost. ventilov                                                            | kus   | 26,000   | 9,90       | 257,40           |
| 160  | 73423-1215                 | Ventily uzavieracie závitové G 1                                                               | kus   | 8,000    | 5,04       | 40,32            |
| 161  | 73423-1620                 | Prepúšťací ventil HERZ DN                                                                      | kus   | 1,000    | 44,19      | 44,19            |
| 162  | 73423-1621                 | Prepúšťací ventil HERZ DN                                                                      | kus   | 2,000    | 77,00      | 154,00           |
| 163  | 73425-1116                 | Ventily poistné závitové                                                                       | kus   | 1,000    | 15,84      | 15,84            |
| 164  | 73426-12131                | Skrutkovanie priame G 1/2 - uzatvárateľné                                                      | kus   | 26,000   | 4,77       | 124,02           |
| 165  | 73426-1215                 | Skrutkovanie priame V 4300 G 1                                                                 | kus   | 18,000   | 6,17       | 111,06           |
| 166  | 73429-1113                 | Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2                                                              | kus   | 4,000    | 5,54       | 22,16            |
| 167  | 73429-5119                 | Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX- servo                                                     | kus   | 3,000    | 167,40     | 502,20           |
| 168  | 73441-1142                 | Teplomery dvojčinné s pev. stonk. a šachtou DTR 100mm                                          | kus   | 8,000    | 18,90      | 151,20           |
| 169  | 73442-1150                 | Tlakové deformácie so spodným prípojom 53312 pr. 100                                           | kus   | 8,000    | 48,60      | 388,80           |
| 170  | 73442-4911                 | Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 12x1,5                                   | kus   | 8,000    | 22,50      | 180,00           |
| 171  | 73449-3111                 | Cislatné meracie armatúry, ochranné záchytky so závitom do G 1                                 | kus   | 16,000   | 31,05      | 496,80           |
| 172  | 73499-9905                 | Armatúry, HZS T5                                                                               | hod   | 16,000   | 9,27       | 148,32           |
|      | <b>734</b>                 | <b>Armatúry celkom</b>                                                                         |       |          |            | <b>3 983,77</b>  |
|      | <b>735</b>                 | <b>Vykurovacie telesá</b>                                                                      |       |          |            |                  |
| 173  | 73500-0911                 | Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.                                    | kus   | 8,000    | 1,38       | 11,04            |
| 174  | 73500-0912                 | Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav                                   | kus   | 26,000   | 2,78       | 72,28            |
| 175  | 73515-9647                 | Montáž vyhr. telies oc. doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm                  | kus   | 26,000   | 17,82      | 463,32           |
| 176  | 484 521021                 | Teleso vyh. doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L600 Korad P90                 | kus   | 2,000    | 40,68      | 81,36            |
| 177  | 484 521081                 | Teleso vyh. doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1200 Korad P90                | kus   | 5,000    | 67,28      | 336,40           |
| 178  | 484 521271                 | Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L600 Korad P90                 | kus   | 2,000    | 46,09      | 92,18            |
| 179  | 484 521291                 | Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L800 Korad P90                 | kus   | 5,000    | 56,75      | 283,75           |
| 180  | 484 521331                 | Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90                | kus   | 3,000    | 78,08      | 234,24           |
| 181  | 484 521351                 | Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1400 Korad P90                | kus   | 6,000    | 88,74      | 532,44           |
| 182  | 484 521371                 | Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1600 Korad P90                | kus   | 2,000    | 99,41      | 198,82           |
| 183  | 484 5B9011                 | Teplotný teplovzdušný agregát                                                                  | kus   | 8,000    | 648,90     | 5 191,20         |
| 184  | 73515-9660                 | Dopojenie VZT jednotiek na rozvod tepla a chladu                                               | kus   | 8,000    | 85,50      | 684,00           |
| 185  | 73519-1905                 | Opr. vyk. telies, odvzdušnenie telies                                                          | kus   | 34,000   | 0,57       | 19,38            |
|      | <b>735</b>                 | <b>Vykurovacie telesá celkom</b>                                                               |       |          |            | <b>8 200,41</b>  |
|      | <b>73</b>                  | <b>Odborné práce kúrenárske celkom</b>                                                         |       |          |            | <b>45 574,83</b> |
|      | <b>76</b>                  | <b>Konštrukcie</b>                                                                             |       |          |            |                  |
|      | <b>763</b>                 | <b>Konštrukcie drevostavby</b>                                                                 |       |          |            |                  |
| 186  | 763112132                  | SDK priečka impreg. s izoláciou hr. 100 mm jednoduchá kca ocel profil dosky 2x GKBI II 12,5 mm | m2    | 44,200   | 33,720     | 1 490,42         |
| 187  | 763112133                  | SDK priečka impreg. s izoláciou hr. 125 mm jednoduchá kca ocel profil dosky 2x GKBI II 12,5 mm | m2    | 5,850    | 35,910     | 210,07           |
| 188  | 763181112                  | Zárubne oceľové pre SDK priečky v do 2,75 m š 600 mm hr. 100 mm                                | ks    | 1,000    | 58,300     | 58,30            |
| 189  | 763181113                  | Zárubne oceľové pre SDK priečky v do 2,75 m š 600 mm hr. 125 mm                                | ks    | 1,000    | 62,400     | 62,40            |
| 190  | 763181132                  | Zárubne oceľové pre SDK priečky v do 2,75 m š 800 mm hr. 100 mm                                | ks    | 2,000    | 59,540     | 119,08           |
|      | <b>763</b>                 | <b>Konštrukcie drevostavby celkom</b>                                                          |       |          |            | <b>1 940,27</b>  |
|      | <b>764</b>                 | <b>Konštrukcie klampárske</b>                                                                  |       |          |            |                  |
| 191  | 764751112                  | Odpadné rúry kruhové rovné D 100 mm                                                            | m     | 26,100   | 7,430      | 193,923          |
| 192  | 764761131                  | Žaby podokapné polkruhové R s hákmi KFL 35 veľkosť 125 mm                                      | m     | 97,000   | 7,630      | 740,110          |
| 193  | 764761233                  | Kolítk k polkruhovým žabom                                                                     | ks    | 3,000    | 5,240      | 15,720           |
|      | <b>764</b>                 | <b>Konštrukcie klampárske celkom</b>                                                           |       |          |            | <b>949,75</b>    |

| P.č. | Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS | Názov položky                                                                                                                                                                     | MJ    | Množstvo  | cena za MJ | Cena celkom       |
|------|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|------------|-------------------|
|      | <b>766</b>                 | <b>Konštrukcie stolárske</b>                                                                                                                                                      |       |           |            |                   |
| 194  | 76661112                   | Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové                                                                                  | ks    | 6,000     | 31,500     | 189,00            |
| 195  | 6116011100                 | Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm                                                                                                                                | ks    | 2,000     | 122,400    | 244,80            |
| 196  | 6116017100                 | Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm                                                                                                                                | ks    | 4,000     | 122,400    | 489,60            |
| 197  | 76661422                   | Montáž dverových kridiel kompletiz. protipožiarnych jednokrídlových, šírky nad 800 mm bez priezoru                                                                                | ks    | 1,000     | 13,500     | 13,50             |
| 198  | 6116401300                 | Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30/ D3-C 100x197 cm                                                                                              | ks    | 1,000     | 415,800    | 415,80            |
| 199  | 766669117                  | Montáž dverového kridla kompletiz., dokovanie samozavárača na oceľovú zárubňu                                                                                                     | ks    | 1,000     | 6,030      | 6,03              |
| 200  | 5491631001                 | Samozavárač                                                                                                                                                                       | ks    | 1,000     | 58,500     | 58,50             |
|      | <b>766</b>                 | <b>Konštrukcie stolárske celkom</b>                                                                                                                                               |       |           |            | <b>1 417,23</b>   |
|      | <b>767</b>                 | <b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>                                                                                                                                               |       |           |            |                   |
| 201  | 767133211                  | Laminátová WC sienka s dverami 2000x2000mm na nožičkách, 6 dverí 600 mm označ. H.01                                                                                               | ks    | 2,000     | 1 215,180  | 2 430,36          |
| 202  | 767392113                  | Montáž krytiny striech - KINGSPAN                                                                                                                                                 | m2    | 1 458,880 | 9,000      | 13 129,92         |
| 203  | 6317112001                 | Krytina strešná KINGSPAN KS 1000 FF-minerálne jadro, 100 mm                                                                                                                       | m2    | 1 531,824 | 28,800     | 44 116,53         |
| 204  | 6317112002                 | Presvetľovací panel KINGSPAN FF 100                                                                                                                                               | m2    | 252,000   | 44,100     | 11 113,20         |
| 205  | 6317112003                 | Príslušenstvo k panelom KINGSPAN                                                                                                                                                  | m2    | 2 890,000 | 7,200      | 20 808,00         |
| 206  | 767421112                  | Montáž stenových panelov KINGSPAN KS 1000 AWP 100 obvodových                                                                                                                      | m2    | 1 191,982 | 9,000      | 10 727,84         |
| 207  | 5624910451                 | Stenový panel KINGSPAN KS 1000 AWP 100                                                                                                                                            | m2    | 1 203,902 | 23,400     | 28 171,31         |
| 208  | 7674211121                 | Montáž stenových panelov KINGSPAN KS 1000 AWP 100 - VSTAVOK                                                                                                                       | m2    | 61,500    | 10,800     | 664,20            |
| 209  | 5624910452                 | Stenový panel KINGSPAN KS 1000 AWP 100 - VSTAVOK                                                                                                                                  | m2    | 62,115    | 23,400     | 1 453,49          |
| 210  | 76763PC01                  | Dodávka a montáž okna plastového-izolačné dvojisko pevné zasklenie šírky 4000 mm x výšky 1000 mm 5-komor.plast.prof. označ. O.01                                                  | ks    | 10,000    | 242,530    | 2 425,30          |
| 211  | 76763PC02                  | Dodávka a montáž okna plastového-izolačné dvojisko sklopné kridlo šírky 4000 mm x výšky 1000 mm 5-komor.plast.prof.označ. O.02                                                    | ks    | 12,000    | 306,360    | 3 676,32          |
| 212  | 76763PC03                  | Dodávka a montáž dvere plastového-otváracie kridlo šírky 900 mm x výšky 2000 mm 5-komor.plast.prof.označ. O.03                                                                    | ks    | 1,000     | 604,540    | 604,54            |
| 213  | 767654240                  | Montáž sekcionalnej priem.brány osadenej do oceľovej konštrukcie, s plochou nad 13 do 20 m2                                                                                       | ks    | 2,000     | 288,000    | 576,00            |
| 214  | 5534371545                 | Sekcionalna priem.bránaš/v 4000/4500 mm s prechod dverami š/v 1000/2000mm označ.O.04                                                                                              | ks    | 2,000     | 2 948,500  | 5 897,00          |
| 215  | 767832100                  | Dodávka a montáž rebríkov s ochranným košom výška 7 m                                                                                                                             | ks    | 1,000     | 713,250    | 713,25            |
| 216  | 767995101                  | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg                                                                                                  | kpl   | 1,000     | 40,50      | 40,50             |
| 217  | 296                        | Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, objímky.(cca)                                                                                                                            | kpl   | 1,000     | 123,93     | 123,93            |
|      | <b>767</b>                 | <b>Konštrukcie doplnkové kovové celkom</b>                                                                                                                                        |       |           |            | <b>146 671,69</b> |
|      | <b>76</b>                  | <b>Konštrukcie celkom</b>                                                                                                                                                         |       |           |            | <b>150 978,94</b> |
|      | <b>77</b>                  | <b>Podlahy</b>                                                                                                                                                                    |       |           |            |                   |
|      | <b>771</b>                 | <b>Podlahy z dlaždíc</b>                                                                                                                                                          |       |           |            |                   |
| 218  | 771571112                  | Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskz. alebo reliéfovanych do malty                                                                                              | m2    | 40,250    | 14,000     | 563,50            |
|      | 5976456000                 | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom I                                                                                                                                     | m2    | 41,055    | 18,000     | 738,99            |
|      | <b>771</b>                 | <b>Podlahy z dlaždíc celkom</b>                                                                                                                                                   |       |           |            | <b>1 302,49</b>   |
|      | <b>77</b>                  | <b>Podlahy celkom</b>                                                                                                                                                             |       |           |            | <b>1 302,49</b>   |
|      | <b>78</b>                  | <b>Dokončovacie práce</b>                                                                                                                                                         |       |           |            |                   |
|      | <b>781</b>                 | <b>Dokončovacie práce a obklady</b>                                                                                                                                               |       |           |            |                   |
| 219  | 781445033                  | Montáž obkladov sien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu                                                                                                                  | m2    | 75,180    | 16,000     | 1 202,88          |
| 220  | 5976551000                 | Obkladačky keramické                                                                                                                                                              | m2    | 76,684    | 12,000     | 920,21            |
|      | <b>781</b>                 | <b>Dokončovacie práce a obklady celkom</b>                                                                                                                                        |       |           |            | <b>2 123,09</b>   |
|      | <b>783</b>                 | <b>Dokončovacie práce - nátery</b>                                                                                                                                                |       |           |            |                   |
| 221  | 78322-5100                 | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email                                                                                                                       | m2    | 2,000     | 4,70       | 9,40              |
| 222  | 78342-4140                 | Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.                                                                                                                          | m     | 670,000   | 1,14       | 763,80            |
| 223  | 78342-5150                 | Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm dvojnás. a základ.                                                                                                                         | m     | 30,000    | 1,42       | 42,60             |
|      | <b>783</b>                 | <b>Dokončovacie práce - nátery celkom</b>                                                                                                                                         |       |           |            | <b>815,80</b>     |
|      | <b>78</b>                  | <b>Dokončovacie práce celkom</b>                                                                                                                                                  |       |           |            | <b>2 938,89</b>   |
|      |                            | <b>PSV Celkom</b>                                                                                                                                                                 |       |           |            | <b>219 689,14</b> |
|      |                            | <b>Práce a dodávky M</b>                                                                                                                                                          |       |           |            |                   |
|      | <b>21-M</b>                | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                                                                             |       |           |            |                   |
| 224  |                            | montáž uzemnenia (podľa priloženého rozpisu)                                                                                                                                      | súbor | 1,000     | 751,43     | 751,43            |
| 225  |                            | montáž bleskozvodu vrátane revízie (podľa priloženého rozpisu)                                                                                                                    | súbor | 1,000     | 1 107,66   | 1 107,66          |
| 226  |                            | montáž meracích a regulačných prístrojov pre plynovú kotolňu vrátane elektroinštal. ačného materiálu a riadiaceho systému (podľa priloženého rozpisu)                             | súbor | 1,000     | 10 560,68  | 10 560,68         |
| 227  |                            | hlavné kábelové rozvody NN podľa priloženého rozpisu( cena je obsiahnutá v rozpočte Inovačné centrum v časti 1.9 Kábelová prípojka NN, prezbrojenie RH1 pod poradovým číslom 147) | súbor | 1,000     |            | 0,00              |
| 228  |                            | vnútorné silnoproudové rozvody a osvetlenie podľa priloženého rozpisu                                                                                                             | súbor | 1,000     | 25 040,42  | 25 040,42         |
| 229  |                            | rozdávzač RM1 podľa priloženého rozpisu                                                                                                                                           | súbor | 1,000     | 3 842,47   | 3 842,47          |
| 230  |                            | rozdávzač Rk1 podľa priloženého rozpisu                                                                                                                                           | súbor | 1,000     | 1 244,89   | 1 244,89          |
| 231  |                            | ovládacia skrinka RO podľa priloženého rozpisu                                                                                                                                    | súbor | 1,000     | 218,16     | 218,16            |
|      | <b>21-M</b>                | <b>Elektromontáže celkom</b>                                                                                                                                                      |       |           |            | <b>42 765,71</b>  |
|      | <b>22-M</b>                | <b>Montáže oznam. a zabezp. zariadení</b>                                                                                                                                         |       |           |            | <b>0,00</b>       |
|      | <b>22-M</b>                | <b>Montáže oznam. a zabezp. Zariadení celkom</b>                                                                                                                                  |       |           |            | <b>0,00</b>       |
|      | <b>23-M</b>                | <b>Montáž potrubia mimo plynovodov</b>                                                                                                                                            |       |           |            |                   |
| 232  |                            | montáž kanalizačného a vodovodného potrubia( cena je obsiahnutá v cenách položiek s poradovým číslom 63 - 97 tohto rozpočtu)                                                      | ks    | 1,000     |            | 0,00              |
| 233  |                            | montáž zariadení predmetov (zdravotníka)( cena je obsiahnutá v cenách položiek s poradovým číslom 98-115 tohto rozpočtu)                                                          | ks    | 1,000     |            | 0,00              |
| 234  | 80712-0041                 | Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32                                                                                                                            | m     | 460,000   | 1,10       | 506,00            |
| 235  | 80712-0043                 | Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50                                                                                                                            | m     | 210,000   | 1,31       | 275,10            |
| 236  | 80712-0044                 | Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 65                                                                                                                            | m     | 30,000    | 1,45       | 43,50             |
| 237  | 80717-0001                 | Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN do 40                                                                                                                                    | sada  | 2,000     | 65,02      | 130,04            |
|      | <b>23-M</b>                | <b>Montáž potrubia mimo plynovodov celkom</b>                                                                                                                                     |       |           |            | <b>954,64</b>     |
|      | <b>24-M</b>                | <b>Montáž vzduchotechnických zariadení</b>                                                                                                                                        |       |           |            |                   |
| 238  | 732344211                  | Montáž vzdušníka objemu 1000 l                                                                                                                                                    | ks    | 1,000     | 375,38     | 375,38            |
| 239  | 73311110-218               | Montáž trúbek z uhlíkovej (nelegovanej) oceli potrubia 18x1,2                                                                                                                     | m     | 70,000    | 1,30       | 91,00             |
| 240  | 73311110-254               | Montáž trúbek z uhlíkovej (nelegovanej) oceli potrubia 54x1,5                                                                                                                     | m     | 200,000   | 5,10       | 1 020,00          |
| 241  | 733190106-3                | Tlakové skúšky potrubia z uhlíkovej (nelegovanej) oceli                                                                                                                           | m     | 270,000   | 1,83       | 494,10            |
| 242  | 734209103                  | Montáž závitových armatúr                                                                                                                                                         | ks    | 62,000    | 12,51      | 775,62            |
| 243  | 210230243                  | Montáž kompresor.stanice                                                                                                                                                          | kpl   | 1,000     | 740,88     | 740,88            |
| 244  | 240070652                  | Montáž vetracej mriežky s klapkou a servopohonom                                                                                                                                  | kpl   | 1,000     | 31,50      | 31,50             |

MONT F  
K  
174

| P.č. | Kód KS, JKSO,<br>ODIS CENKROS<br>... | Názov položky                                                                                          | MJ  | Množstvo   | cena za MJ | Cena celkom       |
|------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|------------|-------------------|
| 245  | 100000000001                         | Rychlospojka na rúru d15                                                                               | ks  | 27,000     | 3,20       | 86,40             |
| 246  | ART412200                            | Filter odkalovací / s odpúšťaním /                                                                     | ks  | 4,000      | 31,37      | 125,48            |
| 247  | VIEGAAL001                           | pripájacie tvarovky lisovacie z uhlíkovej (nelegovanej) oceli (cca celkom)                             | kpl | 1,000      | 709,11     | 709,11            |
| 248  | VIEGPRES18                           | Trubka z uhlíkovej (nelegovanej) oceli 18x1,2                                                          | m   | 70,000     | 4,32       | 302,40            |
| 249  | VIEGPRES54                           | Trubka z uhlíkovej (nelegovanej) oceli 54x1,5                                                          | m   | 200,000    | 17,01      | 3 402,00          |
| 250  | VZDUKGA45                            | Kompresor stlačeného vzduchu Mark OFMS 4/8 S, manometer, poistný ventil, spätná klapka, tlakový spínač | kpl | 1,000      | 2 469,60   | 2 469,60          |
| 251  | 4279060000                           | Vzdušník tlakový 1000 l,                                                                               | ks  | 1,000      | 1 251,27   | 1 251,27          |
| 252  | 5518100216                           | Guľový uzáver voda, FF páčka 1/2"                                                                      | ks  | 27,000     | 8,37       | 225,99            |
| 253  | 5518100307                           | Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2"                                                                   | ks  | 4,000      | 32,94      | 131,76            |
| 254  | 5534371553                           | Veľracia mriežka s klapkou a servopohonom                                                              | kpl | 1,000      | 237,60     | 237,60            |
| 255  | 24007-0963                           | Mriežka krycia-čelná strana potr. 315x 315                                                             | kus | 1,000      | 44,07      | 44,07             |
| 256  | 24007-0968                           | Mriežka krycia-čelná strana potr. 400x 400                                                             | kus | 1,000      | 51,50      | 51,50             |
| 257  | 24007-1176                           | Žaluzie protidážďové s rámom 400x 400                                                                  | kus | 2,000      | 28,42      | 56,84             |
| 258  | 24008-0033                           | Potrubiie oceľové 4hranné sk. I PK 120401 obvod 1700                                                   | m   | 3,000      | 14,21      | 42,63             |
| 259  | 24008-0050                           | Prírubby voľné 4hranné sk. I PK 120401 obvod 1700                                                      | kus | 3,000      | 6,61       | 19,83             |
| 260  | 24008-00553                          | Ostatné vybavenie VZT rozvodov                                                                         | kus | 5,000      | 9,77       | 48,85             |
| 261  | 429 727770                           | Mriežka štvorc. PK 120793 vyhotovenie 1 veľk. 315x 315                                                 | kus | 1,000      | 23,34      | 23,34             |
| 262  | 429 727850                           | Mriežka štvorc. PK 120793 vyhotovenie 1 veľk. 400x 400                                                 | kus | 1,000      | 28,42      | 28,42             |
|      | <b>24-M</b>                          | <b>Montáž vzduchotechnických zariadení celkom</b>                                                      |     |            |            | <b>12 785,57</b>  |
|      | <b>43-M</b>                          | <b>Montáž oceľových konštrukcií</b>                                                                    |     |            |            |                   |
| 263  | 4304411011                           | Dodávka a montáž OK                                                                                    | kg  | 75 200,000 | 1,620      | 121 824,00        |
| 264  | 4304411012                           | Dodávka a montáž spojovací materiál OK                                                                 | kg  | 7 670,400  | 1,620      | 12 426,05         |
| 265  | 4304411012                           | Dodávka a montáž ŽERAV, napájanie + žeriavová dráha                                                    | ks  | 1,000      | 38 000,000 | 38 000,00         |
|      | <b>43-M</b>                          | <b>Montáž oceľových konštrukcií celkom</b>                                                             |     |            |            | <b>172 250,05</b> |
|      |                                      | <b>M Celkom</b>                                                                                        |     |            |            | <b>289 735,17</b> |
|      |                                      | <b>Práce a dodávky Ostatné</b>                                                                         |     |            |            |                   |
|      | <b>O01</b>                           | <b>Ostatné</b>                                                                                         |     |            |            |                   |
| 266  | 80344-0050                           | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50                                                              | m   | 670,000    | 1,76       | 1 179,20          |
| 267  | 80344-0080                           | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80                                                              | m   | 30,000     | 1,83       | 54,90             |
| 268  | 80395-0102                           | Úradná skúška                                                                                          | ks  | 1,000      | 450,00     | 450,00            |
|      | <b>O01</b>                           | <b>Ostatné</b>                                                                                         |     |            |            | <b>1 684,10</b>   |
|      | <b>O01</b>                           | <b>Ostatné celkom</b>                                                                                  |     |            |            | <b>1 684,10</b>   |
|      |                                      | <b>Celkový súčet v EUR (bez DPH)</b>                                                                   |     |            |            | <b>589 526,01</b> |
|      |                                      | <b>DPH v EUR</b>                                                                                       |     |            |            | <b>117 905,20</b> |
|      |                                      | <b>Celkový súčet v EUR (s DPH)</b>                                                                     |     |            |            | <b>707 431,22</b> |

Objekt: SO 926 Rekonštrukcia objektu na laboratóriá a administratívne zázemie

| P.č.                                      | Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS ... | Názov položky                                                                                                                     | MJ | Množstvo  | cena za MJ | Cena celkom      |
|-------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|------------------|
| <b>Práce a dodávky PSV</b>                |                                |                                                                                                                                   |    |           |            |                  |
| 1                                         |                                | <b>Zemné práce</b>                                                                                                                |    |           |            |                  |
| 1                                         | 113107131                      | Odstránenie okapového chodníka v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                              | m2 | 76,150    | 14,840     | 1 130,07         |
| 2                                         | 113107242                      | Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t                                                 | m2 | 52,250    | 1,120      | 58,52            |
| 3                                         | 113307122                      | Odstránenie podkladu (okap chodník+spevnená plocha) v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 128,400   | 7,140      | 916,78           |
| 4                                         | 113307131                      | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                        | m2 | 52,250    | 14,830     | 774,87           |
| 5                                         | 122201101                      | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3                                                                            | m3 | 4,026     | 3,700      | 14,90            |
| 6                                         | 122201109                      | Priplatok k cenám za ľepivosť hominy 3                                                                                            | m3 | 1,208     | 0,660      | 0,80             |
| 7                                         | 132201101                      | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3                                                                                    | m3 | 18,281    | 15,480     | 282,99           |
| 8                                         | 132201109                      | Priplatok k cene za ľepivosť hominy 3                                                                                             | m3 | 5,484     | 4,360      | 23,91            |
| 9                                         | 162201102                      | Vodorovné premiestnenie výkopu z hominy 1-4 nad 20-50m                                                                            | m3 | 22,307    | 1,330      | 29,67            |
| 10                                        | 171201201                      | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                            | m3 | 22,307    | 0,730      | 16,28            |
| 1                                         |                                | <b>Zemné práce celkom</b>                                                                                                         |    |           |            | <b>3 248,79</b>  |
| <b>Zakladanie</b>                         |                                |                                                                                                                                   |    |           |            |                  |
| 11                                        | 271573001                      | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm                                                            | m3 | 7,073     | 26,920     | 190,41           |
| 12                                        | 274313611                      | Betón základových pásov, prosýl tr.C 16/20                                                                                        | m3 | 15,235    | 103,560    | 1 577,74         |
| 2                                         |                                | <b>Zakladanie celkom</b>                                                                                                          |    |           |            | <b>1 768,15</b>  |
| <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>     |                                |                                                                                                                                   |    |           |            |                  |
| 13                                        | 312273551                      | Murivo výplňové z tvárik YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst. maľtu YTONG hr.300 P2-400                                                 | m3 | 4,426     | 130,210    | 576,31           |
| 14                                        | 317165103                      | Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm                                                                 | ks | 4,000     | 12,930     | 51,72            |
| 15                                        | 317165104                      | Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1750 mm                                                                 | ks | 1,000     | 14,370     | 14,37            |
| 16                                        | 317165105                      | Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm                                                                 | ks | 2,000     | 18,040     | 36,08            |
| 17                                        | 317165106                      | Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2250 mm                                                                 | ks | 1,000     | 19,480     | 19,48            |
| 3                                         |                                | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie celkom</b>                                                                                      |    |           |            | <b>697,96</b>    |
| <b>Komunikácie</b>                        |                                |                                                                                                                                   |    |           |            |                  |
| 18                                        | 564772111                      | Okapový chodník z kameniva hrubého dreveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm                                           | m2 | 46,487    | 8,240      | 383,05           |
| 5                                         |                                | <b>Komunikácie celkom</b>                                                                                                         |    |           |            | <b>383,05</b>    |
| <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b> |                                |                                                                                                                                   |    |           |            |                  |
| 19                                        | 612421321                      | Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých                                    | m2 | 572,760   | 2,560      | 1 466,27         |
| 20                                        | 612421615                      | Vnútna omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá                                                | m2 | 14,753    | 3,960      | 58,42            |
| 21                                        | 612462116                      | Vnútna omietka stien štuková - feinputz                                                                                           | m2 | 14,753    | 8,080      | 119,20           |
| 22                                        | 622464142                      | Vonkajšia omietka stien silikónová                                                                                                | m2 | 254,600   | 9,810      | 2 497,63         |
| 23                                        | 625250152                      | Zateplovací, systém XPS STYRODUR, lepený celoplošne s prikoltením hr. izolantu 40 mm                                              | m2 | 15,603    | 35,160     | 548,60           |
| 24                                        | 625251080                      | Zateplenie fasády doskami MW hr. 80 mm prevetrávaná fasáda                                                                        | m2 | 323,445   | 46,290     | 14 972,27        |
| 25                                        | 625252001                      | Kontaktný zateplovací systém hr. 30 mm EPS                                                                                        | m2 | 60,300    | 17,040     | 1 027,51         |
| 26                                        | 625252006                      | Kontaktný zateplovací systém hr. 80 mm EPS                                                                                        | m2 | 178,695   | 28,750     | 5 137,48         |
| 27                                        | 625252040                      | Kontaktný zateplovací systém hr. 20 mm EPS zateplenie ostien okien a dverí                                                        | m2 | 42,450    | 25,540     | 1 084,17         |
| 28                                        | 631313661                      | Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm                                                                         | m3 | 8,675     | 109,290    | 948,09           |
| 29                                        | 631571003                      | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)                                                                                | m3 | 8,675     | 34,490     | 299,20           |
| 6                                         |                                | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - celkom</b>                                                                                |    |           |            | <b>28 158,84</b> |
| <b>Ostatné konštrukcie a práce-údržba</b> |                                |                                                                                                                                   |    |           |            |                  |
| 30                                        | 917732111                      | Osadenie chodník. obrub. kamen. ležateľ bez bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5                                        | m  | 132,820   | 6,060      | 804,89           |
| 31                                        | 5921745000                     | Obrubník betónový A 1-15 100x15x30                                                                                                | ks | 134,148   | 6,230      | 835,74           |
| 32                                        | 919735112                      | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm                                                      | m  | 27,000    | 5,910      | 159,57           |
| 33                                        | 941941031                      | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m                                    | m2 | 644,000   | 1,270      | 817,88           |
| 34                                        | 941941191                      | Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                           | m2 | 644,000   | 0,690      | 444,36           |
| 35                                        | 941941831                      | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m                                      | m2 | 644,000   | 0,840      | 540,96           |
| 36                                        | 941950002                      | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m                                                       | m2 | 548,400   | 2,540      | 1 392,94         |
| 37                                        | 953945001                      | Profil ochranný rohový z ľahkého kovu na spevnenie zateplenia                                                                     | m  | 103,800   | 2,410      | 250,16           |
| 38                                        | 9539450031                     | Nápojovací profil APU DUO -TEX kód 2500                                                                                           | m  | 170,000   | 3,180      | 540,60           |
| 39                                        | 953945007                      | Profil soklový pre hr.izolantu 8 cm,s okapovým nosom pre zateplovací systém                                                       | m  | 37,420    | 3,900      | 145,94           |
| 40                                        | 953945008                      | Profil uzatvárací s okapovým nosom pre zateplovací systém Terranova,kód 28627                                                     | m  | 66,000    | 4,150      | 273,90           |
| 41                                        | 968061112                      | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1,5 m2                                                                     | ks | 10,000    | 0,300      | 3,00             |
| 42                                        | 968061113                      | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1,5 m2                                                                    | ks | 14,000    | 0,500      | 7,00             |
| 43                                        | 968061137                      | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného kridla vrät nad 4 m2                                                                          | ks | 2,000     | 2,490      | 4,98             |
| 44                                        | 968062365                      | Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t                                              | m2 | 37,680    | 5,950      | 224,20           |
| 45                                        | 968063558                      | Vybúranie kovových vrät, -0,05400t                                                                                                | m2 | 33,580    | 2,510      | 84,29            |
| 46                                        | 968063745                      | Vybúranie kovových stien plyných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t                                                          | m2 | 13,640    | 1,720      | 23,46            |
| 47                                        | 971033641                      | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t                                                           | m3 | 15,138    | 27,770     | 420,38           |
| 48                                        | 978011141                      | Očistenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t                                       | m2 | 572,760   | 0,560      | 320,75           |
| 49                                        | 979011111                      | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                         | t  | 133,150   | 5,350      | 712,35           |
| 50                                        | 979081111                      | Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                 | t  | 133,150   | 8,500      | 1 131,78         |
| 51                                        | 979081121                      | Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                     | t  | 2 529,850 | 0,310      | 784,25           |
| 52                                        | 999281111                      | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                 | t  | 195,352   | 20,970     | 4 096,53         |
| 9                                         |                                | <b>Ostatné konštrukcie a práce-údržba celkom</b>                                                                                  |    |           |            | <b>14 910,81</b> |
| <b>PSV celkom</b>                         |                                |                                                                                                                                   |    |           |            |                  |
|                                           |                                | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                                        |    |           |            | <b>46 370,10</b> |
| <b>71 Izolácie</b>                        |                                |                                                                                                                                   |    |           |            |                  |
| 711                                       |                                | <b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>                                                                                             |    |           |            |                  |
| 53                                        | 711111001                      | Zhologenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena                                                | m2 | 57,830    | 0,120      | 6,94             |
| 54                                        | 1116315000                     | Lak asfaltový ALP.PENETRAL v sudoch                                                                                               | l  | 0,017     | 1 072,930  | 18,24            |
| 55                                        | 711131101                      | Zhologenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho                                                                  | m2 | 57,830    | 0,080      | 4,63             |
| 56                                        | 6281119000                     | Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/SH                                                                  | m2 | 66,505    | 0,720      | 47,88            |
| 57                                        | 711141559                      | Zhologenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prilavením                                               | m2 | 57,830    | 1,280      | 74,02            |
| 58                                        | 6283221000                     | Pás ťažký asfaltový Hydrolit v 60 s 35                                                                                            | m2 | 66,505    | 2,220      | 147,64           |
| 59                                        | 711211001                      | Jednozlož. hydroizolačná hmota Weber - Terranova, náter na vnútorne použiteľ, weber akryzol vodorová                              | m2 | 25,760    | 21,250     | 547,40           |
| 60                                        | 711472051                      | Zhologenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvislé fóliou PVC položenou zvisle                                          | m2 | 416,900   | 4,830      | 2 013,63         |
| 61                                        | 2832201000                     | IZOFOL fólia 621 hrúbka 0,6 mm                                                                                                    | m2 | 483,604   | 1,250      | 604,51           |
| 711                                       |                                | <b>Izolácie proti vode a vlhkosti celkom</b>                                                                                      |    |           |            | <b>3 464,89</b>  |
| 712                                       |                                | <b>Izolácie stiech</b>                                                                                                            |    |           |            |                  |
| 62                                        | 712360050                      | Zhologenie povlakovkej krytiny stiech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju                               | m2 | 61,000    | 3,310      | 201,91           |
| 63                                        | 2833000160                     | FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m modrá, červená, zelená                                                        | m2 | 70,150    | 8,990      | 630,65           |

MUN: A  
274  
201  
Bj-A-2

| P.č. | Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS | Názov položky                                                                                            | MJ    | Množstvo | cena za MJ | Cena celkom |
|------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------|-------------|
|      | 712                        | Izolácie striech celkom                                                                                  |       |          |            | 832,56      |
|      | 713                        | Izolácie tepelné                                                                                         |       |          |            |             |
| 64   | 713111111                  | Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne                                             | m2    | 612,140  | 0,740      | 452,98      |
| 65   | 63191246011                | Akustická a tepelná izolácia napr. SUPERROCK, hrúbky 50 mm                                               | m2    | 624,383  | 2,210      | 1 379,89    |
|      | 713                        | Izolácie tepelné celkom                                                                                  |       |          |            | 1 832,87    |
|      | 71                         | Izolácie celkom                                                                                          |       |          |            | 8 130,32    |
|      | 72                         | Zdravotníctvo                                                                                            |       |          |            |             |
|      | 721                        | Zdravotn. vnútorná kanalizácia                                                                           |       |          |            |             |
| 66   |                            | Kanalizačné potrubie PP do100 mm                                                                         | m     | 13,000   | 12,06      | 156,78      |
| 67   |                            | Kanalizačné potrubie PP nad100 mm                                                                        | m     | 13,000   | 18,45      | 239,85      |
| 68   |                            | Ivarovky                                                                                                 | %     | 20,000   | 3,97       | 79,40       |
| 69   |                            | Podlahový vpust so zvislým odtokom a sifónovou vložkou                                                   | ks    | 1,000    | 33,17      | 33,17       |
|      | 721                        | Zdravotn. vnútorná kanalizácia celkom                                                                    |       |          |            | 509,20      |
|      | 722                        | Zdravotn. vodovodné potrubia                                                                             |       |          |            |             |
| 70   |                            | Viacvrstvé potrubie IVAR.ALPEX - DUO, PN10, 16x2                                                         | m     | 15       | 7,65       | 114,75      |
| 71   |                            | Viacvrstvé potrubie IVAR.ALPEX - DUO, PN10, 20x2                                                         | m     | 25       | 8,28       | 207,00      |
| 72   |                            | Viacvrstvé potrubie IVAR.ALPEX - DUO, PN10, 26x3                                                         | m     | 25       | 10,71      | 267,75      |
| 73   |                            | Viacvrstvé potrubie IVAR.ALPEX - DUO, PN10, 32x3                                                         | m     | 2,5      | 18,90      | 47,25       |
| 74   |                            | Oceľové zvárané pozinkované potrubie DN25-1"                                                             | m     | 1        | 14,94      | 14,94       |
| 75   |                            | Oceľové zvárané pozinkované potrubie DN32-5/4"                                                           | m     | 3        | 16,02      | 48,06       |
| 76   |                            | Vodovodné Ivarovky                                                                                       | súbor | 1        | 72,00      | 72,00       |
| 77   |                            | Tepelná izolácia z polyetylénu (PE)                                                                      | m     | 50,000   | 1,46       | 73,00       |
| 78   |                            | ostatné práce - napojenie potrubia na existujúci rozvod, ťlaková skúška                                  | súbor | 1,000    | 81,00      | 81,00       |
|      | 722                        | Zdravotn. vodovodné potrubia celkom                                                                      |       |          |            | 925,75      |
|      | 723                        | Armatúry celkom                                                                                          |       |          |            |             |
| 79   |                            | Guľový rohový ventil s filtrom IVAR.KING                                                                 | ks    | 5        | 5,31       | 26,55       |
| 80   |                            | Uzatvárací ventil šikmý pre vodu STROMAX-AWD                                                             | ks    | 2        | 21,24      | 42,48       |
| 81   |                            | Guľový uzáver pre vodu PERFECTA FIV.8363, FF páčka                                                       | ks    | 2        | 3,51       | 7,02        |
| 82   |                            | Guľový uzáver pre vodu PERFECTA FIV.8363, FF páčka                                                       | ks    | 3        | 5,85       | 17,55       |
| 83   |                            | Vypúšťací guľový kohút s páčkou IVAR.EURO M                                                              | ks    | 2        | 3,78       | 7,56        |
| 84   |                            | Filter typu "Y" závitový FIV.08412                                                                       | ks    | 1        | 5,22       | 5,22        |
| 85   |                            | Jemný filter do potrubia                                                                                 | ks    | 1        | 26,64      | 26,64       |
| 86   |                            | Spätná klapka EURA ľahká FIV.08030                                                                       | ks    | 1        | 5,31       | 5,31        |
| 87   |                            | Spätná klapka EURA ľahká FIV.08030                                                                       | ks    | 1        | 6,15       | 6,15        |
| 88   |                            | Poistný ventil pre systémy OPV, DUCO KB                                                                  | ks    | 1        | 24,48      | 24,48       |
| 89   |                            | Tlakomer kruhový so služkou                                                                              | ks    | 1        | 48,60      | 48,60       |
| 90   |                            | Bytový jednotkový lopatkový podružný vodoměr                                                             | ks    | 1        | 19,62      | 19,62       |
|      | 723                        | Armatúry celkom                                                                                          |       |          |            | 237,18      |
|      | 725                        | Zariadenie predmety                                                                                      |       |          |            |             |
| 91   |                            | Záchodová misa závesná                                                                                   | ks    | 4        | 46,80      | 187,20      |
| 92   |                            | Sedátko s poklopom, s antibakteriálnou úpravou                                                           | ks    | 4        | 18,90      | 75,60       |
| 93   |                            | Prvok pre závesné WC s ovládaním spredu                                                                  | ks    | 4        | 172,80     | 691,20      |
| 94   |                            | Tlačítko pre závesné WC                                                                                  | ks    | 4        | 25,20      | 100,80      |
| 95   |                            | Výlevka                                                                                                  | ks    | 1        | 116,10     | 116,10      |
| 96   |                            | Pisoár                                                                                                   | ks    | 2        | 288,00     | 576,00      |
| 97   |                            | Automatický tlakový splachovač - batériová verzia 9V DC                                                  | ks    | 2        | 40,50      | 81,00       |
| 98   |                            | Montážny prvok pre pisoár, Universal 112-130cm                                                           | ks    | 2        | 172,80     | 345,60      |
| 99   |                            | Umývadlo                                                                                                 | ks    | 2        | 23,40      | 46,80       |
| 100  |                            | Drez kuchynský - nerezový                                                                                | ks    | 1        | 88,20      | 88,20       |
| 101  |                            | Odsávací zápchová uzávierka - vodorovný odtok                                                            | ks    | 1        | 14,04      | 14,04       |
| 102  |                            | Umývadlová zápchová uzávierka                                                                            | ks    | 2        | 7,47       | 14,94       |
| 103  |                            | Drezová zápchová uzávierka                                                                               | ks    | 1        | 5,04       | 5,04        |
| 104  |                            | Umývadlová miešacia batéria stojančeková                                                                 | ks    | 2        | 37,80      | 75,60       |
| 105  |                            | Drezová miešacia batéria stojančeková                                                                    | ks    | 1        | 47,70      | 47,70       |
| 106  |                            | Nástenná miešacia batéria pre výlevku                                                                    | ks    | 1        | 35,10      | 35,10       |
|      | 725                        | Zariadenie predmety celkom                                                                               |       |          |            | 2 500,92    |
|      | 72                         | Zdravotníctvo celkom                                                                                     |       |          |            | 4 173,05    |
|      | 76                         | Konštrukcie                                                                                              |       |          |            |             |
|      | 763                        | Konštrukcie drevostavby                                                                                  |       |          |            |             |
| 107  | 763115112                  | Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm                           | m2    | 160,932  | 24,390     | 3 925,13    |
| 108  | 763115312                  | Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm-impreg.                  | m2    | 12,178   | 25,380     | 309,08      |
| 109  | 763126313                  | Zdvojená stena sadrokartónová RIGIPSSinštalácia s izoláciou 100 mm, hr. steny 255 mm, dosky RBI 12.5 mm  | m2    | 31,609   | 41,490     | 1 311,46    |
| 110  | 763129532                  | Demontáž sadrokartónovej steny, s oceľovou konštrukciou -0,05854t                                        | m2    | 25,740   | 3,780      | 97,30       |
| 111  | 763135035                  | Kazetový podhlad 600x600 mm                                                                              | m2    | 471,690  | 18,900     | 8 914,94    |
| 112  | 763138312                  | Podhlad RIGIPS RF 2x15+1x12, 5-OK, upevnenie na závesoch - impreg.                                       | m2    | 33,440   | 46,260     | 1 546,93    |
| 113  | 763152331                  | SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR z panelov 1000x500x30 mm so suchým podsypom 2x doska Rigidur + styrodur | m2    | 505,130  | 35,100     | 17 730,06   |
| 114  | 763181122                  | Zárubne oceľové pre SDK priečky v do 2,75 m a 700 mm hr. 100 mm                                          | ks    | 1,000    | 37,800     | 37,80       |
| 115  | 763181242                  | Zárubne oceľové pre SDK priečky v do 4,75 m a 900 mm hr. 100 mm                                          | ks    | 3,000    | 42,300     | 126,90      |
|      | 763                        | Konštrukcie drevostavby celkom                                                                           |       |          |            | 33 999,80   |
|      | 764                        | Konštrukcie klampiarske                                                                                  |       |          |            |             |
| 116  | 764352810                  | Demontáž žľabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30st. rě 330 mm, -0,00330t                     | m     | 98,940   | 0,560      | 55,406      |
| 117  | 764359841                  | Demontáž kotlika zberného na plochej streche, -0,00516t                                                  | ks    | 9,000    | 0,850      | 7,650       |
| 118  | 764454801                  | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t                                    | m     | 37,800   | 0,470      | 17,766      |
| 119  | 764751112                  | Odpadné rúry kruhové rovne D 100 mm                                                                      | m     | 58,400   | 7,430      | 433,912     |
| 120  | 764761131                  | Žľaby podokapné polkruhové R s hákami KFL 35 veľkosť 125 mm                                              | m     | 116,000  | 7,630      | 885,080     |
| 121  | 764761233                  | Žľaby - kotlík k polkruhovým žľabom                                                                      | ks    | 10,000   | 5,240      | 52,400      |
|      | 764                        | Konštrukcie klampiarske celkom                                                                           |       |          |            | 1 452,21    |
|      | 766                        | Konštrukcie stolárske                                                                                    |       |          |            |             |
| 122  | 766421811                  | Demontáž podhladu z drevovláknitých dosiek, -0,02400t                                                    | m2    | 545,360  | 2,830      | 1 543,37    |
| 123  | 766421822                  | Demontáž podkladových roštov, -0,00800t                                                                  | m2    | 545,360  | 0,620      | 338,12      |
|      | 766                        | Konštrukcie stolárske celkom                                                                             |       |          |            | 1 881,49    |
|      | 767                        | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                             |       |          |            |             |
| 124  | 767133311                  | Laminátová WC stienka 1800/2000 mm s dverami na nožičkách                                                | ks    | 2,000    | 1 215,180  | 2 430,36    |
| 125  | 767392113                  | Montáž krytiny striech KINGSPAN                                                                          | m2    | 726,000  | 9,000      | 6 534,00    |
| 126  | 6317112001                 | Krytina strešná KINGSPAN FF 200 minerálne jadro 200 mm                                                   | m2    | 726,000  | 49,500     | 35 937,00   |

| P.č. | Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS ... | Názov položky                                                                                                                                                      | MJ    | Množstvo  | cena za MJ | Cena celkom |
|------|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|------------|-------------|
| 127  | 7673921131                     | Montáž krytiny striech KINGSPAN - pre ploché strechy                                                                                                               | m2    | 61,000    | 9,000      | 549,00      |
| 128  | 6317112002                     | Krytina strešná KINGSPAN FF 150 ploché strechy minerálne jadro 150 mm                                                                                              | m2    | 61,000    | 45,900     | 2 799,90    |
| 129  | 6317112003                     | Krytina strešná KINGSPAN- príslušenstvo k panelom                                                                                                                  | m2    | 860,000   | 7,200      | 6 192,00    |
| 130  | 767392801                      | Demontáž krytiny striech z plechov trapézových, -0,00700t                                                                                                          | m2    | 723,000   | 7,200      | 5 205,60    |
| 131  | 767411801                      | Demontáž opláštenia plastových obkladov na OK -0,0110t                                                                                                             | m2    | 219,600   | 7,200      | 1 581,12    |
| 132  | 7674231011                     | Dodávka a montáž kompozitných panelov CORTIZO fasádny obklad                                                                                                       | m2    | 323,445   | 117,000    | 37 843,07   |
| 133  | 767581802                      | Demontáž podhľadov lamiel, -0,00400t                                                                                                                               | m2    | 86,140    | 7,200      | 620,21      |
| 134  | 767590830                      | Demontáž podlahových konštrukcií - oceľová rampa, -0,02000t                                                                                                        | m2    | 18,210    | 7,200      | 131,11      |
| 135  | 7675912101                     | Dodávka a montáž čistiaci rošt                                                                                                                                     | m2    | 1,320     | 378,000    | 498,96      |
| 136  | 767996801                      | Demontáž oceľových stĺpov do 50 kg/ m, -0,00100t                                                                                                                   | kg    | 770,280   | 0,260      | 200,27      |
| 137  | 76799PC01                      | Dodávka a montáž plastové okno šxv 1800 x 1800 mm ozn. O.01                                                                                                        | ks    | 2,000     | 308,840    | 617,68      |
| 138  | 76799PC02                      | Dodávka a montáž plastové okno šxv 1800 x 900 mm ozn. O.02                                                                                                         | ks    | 11,000    | 184,410    | 2 028,51    |
| 139  | 76799PC03                      | Dodávka a montáž plastové okno šxv2000 x 750 mm ozn. O.03                                                                                                          | ks    | 2,000     | 186,200    | 372,40      |
| 140  | 76799PC04                      | Dodávka a montáž plastové okno šxv 3000 x 900 mm ozn. O.04                                                                                                         | ks    | 1,000     | 285,170    | 285,17      |
| 141  | 76799PC05                      | Dodávka a montáž plastové okno šxv 1200 x 900 mm ozn. O.05                                                                                                         | ks    | 2,000     | 154,490    | 308,98      |
| 142  | 76799PC06                      | Dodávka a montáž plastové okno šxv 1200 x 2700 mm ozn. O.06                                                                                                        | ks    | 9,000     | 324,500    | 2 920,50    |
| 143  | 76799PC07                      | Dodávka a montáž plastové okno šxv 1100 x 900 mm ozn. O.07                                                                                                         | ks    | 1,000     | 149,230    | 149,23      |
| 144  | 76799PC08                      | Dodávka a montáž plastové okno šxv 2820 x 3000 mm ozn. O.08                                                                                                        | ks    | 1,000     | 579,400    | 579,40      |
| 145  | 76799PC09                      | Dodávka a montáž plastové okno šxv 17 230 x 3000 mm ozn. O.09                                                                                                      | ks    | 1,000     | 2 475,740  | 2 475,74    |
| 146  | 76799PC011                     | Dodávka a montáž plastové okno šxv 1 200 x 3000 mm ozn. O.10                                                                                                       | ks    | 1,000     | 761,990    | 761,99      |
| 147  | 76799PC112                     | Dodávka a montáž plastové interier dvere s nadsvetlikom šxv 1 800 x 3000 mm ozn. D.01                                                                              | ks    | 1,000     | 876,650    | 876,65      |
| 148  | 76799PC113                     | Dodávka a montáž plastové interier dvere s nadsvetlikom šxv 1 300 x 3000 mm ozn. D.02                                                                              | ks    | 1,000     | 811,760    | 811,76      |
| 149  | 76799PC114                     | Dodávka a montáž plastové interier dvere s nadsvetlikom šxv 900 x 3000 mm ozn. D.03                                                                                | ks    | 1,000     | 531,400    | 531,40      |
| 150  | 76799PC115                     | Dodávka a montáž plastové interier dvere s nadsvetlikom šxv 900 x 3000 mm ozn. D.04                                                                                | ks    | 2,000     | 531,400    | 1 062,80    |
| 151  | 76799PC116                     | Dodávka a montáž plastové interier dvere s nadsvetlikom šxv 600 x 1970 mm ozn. D.05                                                                                | ks    | 1,000     | 423,970    | 423,97      |
| 152  | 5533194100                     | Zárubeň oceľová CgU 60x197x10cm P                                                                                                                                  | ks    | 1,000     | 19,180     | 19,18       |
| 153  | 76799PC117                     | Dodávka a montáž plastové interier preskl.stena +2x dvere 1500/2100 šxv 7875 x 3000 mm ozn. zs.01                                                                  | ks    | 1,000     | 2 669,060  | 2 669,06    |
| 154  | 76799PC118                     | Dodávka a montáž plastové interier preskl.stena šxv 11 920 x 3000 mm ozn. zs.02                                                                                    | ks    | 1,000     | 2 599,630  | 2 599,63    |
| 155  | 76799PC119                     | Dodávka a montáž plastová interier preskl.stena šxv 5800 x 3000 mm s dverami 900/2100 ozn. zs.03                                                                   | ks    | 3,000     | 2 785,190  | 8 355,57    |
| 156  | 76799PC120                     | Dodávka a montáž plastová interier preskl.stena šxv 5430 x 3000 mm s posuv. dverami 1150/2100 ozn. zs.04                                                           | ks    | 1,000     | 3 665,700  | 3 665,70    |
| 157  | 76799PC121                     | Dodávka a montáž plastová interier preskl.stena šxv 3600 x 3000 mm s posuv. dverami 1150/2100 ozn. zs.05                                                           | ks    | 1,000     | 2 610,000  | 2 610,00    |
| 767  |                                | Konštrukcie doplnkové kovové celkom                                                                                                                                |       |           |            | 134 647,92  |
| 768  |                                | Konštrukcie celkom                                                                                                                                                 |       |           |            | 171 981,22  |
| 77   |                                | Podlahy                                                                                                                                                            |       |           |            |             |
| 771  |                                | Podlahy z dlaždíc                                                                                                                                                  |       |           |            |             |
| 158  | 771445011                      | Montáž soklikov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovne 100x100 mm                                                                                        | m     | 18,900    | 2,937      | 55,51       |
| 159  | 5976446101                     | Sokliky keramické                                                                                                                                                  | m2    | 1,928     | 12,000     | 23,14       |
| 160  | 771571102                      | Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskz alebo reliéfovanych do maly                                                                                 | m2    | 79,190    | 14,000     | 1 108,66    |
| 161  | 5976446100                     | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom                                                                                                                        | m2    | 80,774    | 18,000     | 1 453,93    |
| 771  |                                | Podlahy z dlaždíc celkom                                                                                                                                           |       |           |            | 2 641,24    |
| 776  |                                | Podlahy povlakové                                                                                                                                                  |       |           |            |             |
| 162  | 7765510101                     | Lepenie povlakových podláh                                                                                                                                         | m2    | 431,150   | 12,150     | 5 238,47    |
| 163  | 28412915001                    | Podlahovina z PVC TARKETT Optic Acoustic                                                                                                                           | m2    | 444,085   | 13,130     | 5 830,84    |
| 776  |                                | Podlahy povlakové celkom                                                                                                                                           |       |           |            | 11 069,31   |
| 777  |                                | Podlahy syntetické                                                                                                                                                 |       |           |            |             |
| 164  | 777115031                      | Podlahy liate epoxidové hr. 3 mm zo Saduritu 1330                                                                                                                  | m2    | 114,800   | 32,030     | 3 677,04    |
| 777  |                                | Podlahy syntetické celkom                                                                                                                                          |       |           |            | 3 677,04    |
| 77   |                                | Podlahy celkom                                                                                                                                                     |       |           |            | 17 387,59   |
| 78   |                                | Dokončovacie práce                                                                                                                                                 |       |           |            |             |
| 781  |                                | Dokončovacie práce a obklady                                                                                                                                       |       |           |            |             |
| 165  | 781441018                      | Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram.                                                                                             | m2    | 88,172    | 16,000     | 1 410,75    |
| 166  | 5976551000                     | Obkladačky keramické glazované hladké                                                                                                                              | m2    | 89,935    | 12,000     | 1 079,22    |
| 781  |                                | Dokončovacie práce a obklady celkom                                                                                                                                |       |           |            | 2 489,97    |
| 784  |                                | Dokončovacie práce - maľby                                                                                                                                         |       |           |            |             |
| 167  | 784451371                      | Maľby z maľarských zmesí práškových výšky do 3, 80 m                                                                                                               | m2    | 884,860   | 1,900      | 1 681,23    |
| 784  |                                | Dokončovacie práce - maľby celkom                                                                                                                                  |       |           |            | 1 681,23    |
| 78   |                                | Dokončovacie práce celkom                                                                                                                                          |       |           |            | 4 171,20    |
|      |                                | PSV Celkom                                                                                                                                                         |       |           |            | 203 843,38  |
|      |                                | Práce a dodávky M                                                                                                                                                  |       |           |            |             |
| 21-M |                                | Elektromontáže                                                                                                                                                     |       |           |            |             |
| 168  |                                | montáž bleskozvodu vrátane revízie (podľa priloženého rozpisu)                                                                                                     | súbor | 1,000     | 1 259,59   | 1 259,59    |
| 169  |                                | montáž slaboproudových a dátových rozvodov vrátane potrebného materiálu, rozvádzača, štruktúrovanej kabeľáže a zabezpečovacej techniky (podľa priloženého rozpisu) | súbor | 1,000     | 12 295,10  | 12 295,10   |
| 170  |                                | vnútorné sňhnaprúdové rozvody a osvetlenie podľa priloženého rozpisu                                                                                               | súbor | 1,000     | 27 336,56  | 27 336,56   |
| 171  |                                | rozvádzač R3 podľa priloženého rozpisu                                                                                                                             | súbor | 1,000     | 2 304,27   | 2 304,27    |
| 21-M |                                | Elektromontáže celkom                                                                                                                                              |       |           |            | 43 195,52   |
| 23-M |                                | Montáž potrubia mimo plynovodov                                                                                                                                    |       |           |            |             |
| 172  |                                | montáž kanalizačného a vodovodného potrubia( cena je obsiahnutá v cenách položiek s poradovým číslom 66-90 tohto rozpočtu)                                         | ks    | 1,000     |            | 0,00        |
| 173  |                                | montáž zariadení predmelov (zdravotechnika)( cena je obsiahnutá v cenách položiek s poradovým číslom 91-106 tohto rozpočtu)                                        | ks    | 1,000     |            | 0,00        |
| 23-M |                                | Montáž potrubia mimo plynovodov celkom                                                                                                                             |       |           |            | 0,00        |
| 43-M |                                | Montáž oceľových konštrukcií                                                                                                                                       |       |           |            |             |
| 174  | 430441101                      | Dodávka a montáž OK                                                                                                                                                | kg    | 1 500,000 | 1,800      | 2 700,00    |
| 175  | 4304411011                     | Dodávka a montáž spojovací materiál OK                                                                                                                             | kg    | 75,000    | 1,800      | 135,00      |
| 43-M |                                | Montáž oceľových konštrukcií celkom                                                                                                                                |       |           |            | 2 835,00    |
|      |                                | Práce a dodávky Ostatné                                                                                                                                            |       |           |            |             |
| O01  |                                | Ostatné                                                                                                                                                            |       |           |            | 0,00        |
| O01  |                                | Ostatné celkom                                                                                                                                                     |       |           |            | 0,00        |
|      |                                | Celkový súčet v EUR (bez DPH)                                                                                                                                      |       |           |            | 298 150,60  |
|      |                                | DPH v EUR                                                                                                                                                          |       |           |            | 59 830,12   |
|      |                                | Celkový súčet v EUR (s DPH)                                                                                                                                        |       |           |            | 357 980,72  |

REV. 02.03. 2014  
REV. 02.03. 2014

MONTE  
K  
2014

Objekt: SO 614 Spevnené plochy

| P.č. | Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS ... | Názov položky                                                                                                                                                                                         | MJ    | Množstvo | cena za MJ | Cena celkom |
|------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------|-------------|
|      |                                | <b>Práca a dodávky PSV</b>                                                                                                                                                                            |       |          |            |             |
| 1    |                                | <b>Zemné práce</b>                                                                                                                                                                                    |       |          |            |             |
| 1    | 121101112                      | Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3                                                                                                          | m3    | 156,630  | 1,100      | 172,29      |
| 2    | 122202102                      | Výkop v zemniku na suchu, pre stavbu ciest a diaľnic, v hromine 3 do 10 000 m3                                                                                                                        | m3    | 150,000  | 1,450      | 217,50      |
| 3    | 162701105                      | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m                                                                                                                                                     | m3    | 306,630  | 5,200      | 1 594,48    |
| 4    | 171201202                      | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                                                                                                       | m3    | 306,630  | 0,660      | 202,38      |
| 5    | 171209002                      | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                                                                                           | m3    | 306,630  | 9,010      | 2 762,74    |
| 6    | 181101102                      | Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením                                                                                                                                                    | m2    | 522,040  | 0,360      | 187,93      |
| 7    |                                | Zemné práce - výkop kanalizačného potrubia, šachty, spätný zásyp                                                                                                                                      | m3    | 179,721  | 19,210     | 3 452,44    |
| 8    |                                | Zemné práce - výkop vodovodného potrubia, šachty, spätný zásyp                                                                                                                                        | m3    | 133,330  | 19,210     | 2 561,27    |
| 9    |                                | Zemné práce pre areálový elektrický NN rozvod podľa priloženého rozpisu ( cena je obsiahnutá v rozpočte Inovačné centrum v časti 1.9 Kabeľová prípojka NN, prezbrojenie RH1 pod poradovým číslom 147) | súbor | 1,000    |            | 0,00        |
| 1    |                                | <b>Zemné práce celkom</b>                                                                                                                                                                             |       |          |            | 11 151,03   |
|      |                                | <b>Komunikácie</b>                                                                                                                                                                                    |       |          |            |             |
| 10   | 564251111                      | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm                                                                                                       | m2    | 500,000  | 4,090      | 2 045,00    |
| 11   | 564261111                      | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm                                                                                                       | m2    | 22,040   | 5,290      | 116,59      |
| 12   | 564861111                      | Podklad zo štrkodiviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm                                                                                                                             | m2    | 500,000  | 4,920      | 2 460,00    |
| 13   | 581131118                      | Zváraná oceľ 150/150/8 mm                                                                                                                                                                             | m2    | 500,000  | 5,440      | 2 720,00    |
| 14   | 581142115                      | Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a il., hr.250 mm                                                                                                                                  | m2    | 500,000  | 26,282     | 13 141,00   |
| 15   | 596911112                      | Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2                                                                                                                                                  | m2    | 22,040   | 10,000     | 220,40      |
| 16   | 5922911700                     | Premac HAKA 20x16,5 hrúbky 6 cm                                                                                                                                                                       | m2    | 22,260   | 11,050     | 245,97      |
| 5    |                                | <b>Komunikácie celkom</b>                                                                                                                                                                             |       |          |            | 20 948,96   |
| 9    |                                | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>                                                                                                                                                            |       |          |            |             |
| 17   | 914001111                      | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp.konzolu alebo objekt                                                                                                               | ks    | 3,000    | 15,915     | 47,75       |
| 18   | 4044733051                     | Dopravná značka iný prikaz, Al / Reflexnosť - Trieda 3, Ø 500 mm kod C16                                                                                                                              | ks    | 1,000    | 67,290     | 67,29       |
| 19   | 4044755082                     | Dopravná značka informácie, Zn / Reflexnosť - Trieda 3, 500/500 mm kod II6a                                                                                                                           | ks    | 2,000    | 55,913     | 111,83      |
| 20   | 914501111                      | Osadenie a montáž rúrkového nádstavca na stĺpik, zvislé dopravné značky                                                                                                                               | ks    | 3,000    | 3,459      | 10,38       |
| 21   | 4044777006                     | Stĺpik na dopravnú značku, f60 mm                                                                                                                                                                     | ks    | 3,030    | 16,940     | 51,33       |
| 22   | 915711111                      | Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm                                                                                                                                 | m     | 67,500   | 0,695      | 46,91       |
| 23   | 915712111                      | Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich pružkov šírky 250 mm                                                                                                                              | m     | 135,000  | 1,336      | 180,36      |
| 24   | 915719111                      | Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 125 mm                                                                                                                            | m     | 67,500   | 0,144      | 9,72        |
| 25   | 915719211                      | Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú vodiacich pružkov šírky 250 mm                                                                                                                         | m     | 135,000  | 0,293      | 39,56       |
| 26   | 915791111                      | Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky                                                                                                             | m     | 135,000  | 0,124      | 16,74       |
| 27   | 916561111                      | Osadenie obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou                                                                                                                        | m     | 139,800  | 5,487      | 767,08      |
| 28   | 5922924500                     | Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá                                                                                                                                                | ks    | 21,210   | 3,631      | 77,01       |
| 29   | 5922924900                     | Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá                                                                                                                                    | ks    | 120,463  | 7,485      | 901,67      |
| 30   | 919511011                      | Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 400                                                                                                          | m     | 12,800   | 65,468     | 837,99      |
| 31   | 5922249600                     | Rúra železobetónová pre splaškové odpadné vody TZR 14-30 Ms 30xdl.400xhr.steny 4,5cm                                                                                                                  | ks    | 13,056   | 56,481     | 737,42      |
| 32   | 919535555                      | Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr.C B/10                                                                                                                                         | m3    | 2,000    | 124,694    | 249,39      |
| 33   | 919735113                      | Razanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm                                                                                                                         | m     | 13,000   | 12,482     | 162,27      |
| 34   | 998225111                      | Presun hmôt                                                                                                                                                                                           | t     | 674,758  | 2,000      | 1 349,52    |
| 9    |                                | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie celkom</b>                                                                                                                                                     |       |          |            | 5 664,22    |
|      |                                | <b>PSV Celkom</b>                                                                                                                                                                                     |       |          |            | 31 764,21   |
|      |                                | <b>Práca a dodávky PSV</b>                                                                                                                                                                            |       |          |            |             |
| 72   |                                | <b>Zdravotechnika</b>                                                                                                                                                                                 |       |          |            |             |
| 721  |                                | <b>Zdravotechnika vonkajšia kanalizácia</b>                                                                                                                                                           |       |          |            |             |
| 35   | 721171109                      | Potrubie z kanalizačných rúr s hrdlom D 110x3,2                                                                                                                                                       | m     | 10,000   | 13,32      | 133,16      |
| 36   | 721171110                      | Potrubie z kanalizačných rúr s hrdlom D 125x3,2                                                                                                                                                       | m     | 3,000    | 15,25      | 45,76       |
| 37   | 721171112                      | Potrubie z kanalizačných rúr s hrdlom D 160x4,0                                                                                                                                                       | m     | 90,000   | 16,14      | 1 452,15    |
| 37a  |                                | <b>Úličné vpuste s kalovým prehĺbením DN 450 DIN 4052 (D + M)</b>                                                                                                                                     | ks    | 3,000    | 280,00     | 840,00      |
| 38   | 283073120238                   | Kanalizačné odbočky, redukcie, kolená D110 - D200 / cena = cca za tvarovky celkom/                                                                                                                    | ks    | 1,000    | 150,00     | 150,00      |
| 39   | AWA šachta                     | Kanalizačné šachty s poklopmi                                                                                                                                                                         | ks    | 4,000    | 450,00     | 1 800,00    |
| 39a  |                                | <b>Vsakovacia studňa - priemer d 2100 mm (minimálny vsakovací objem V = 6 m 3)</b>                                                                                                                    | ks    | 1,000    | 1 990,00   | 1 990,00    |
| 40   | 721290111                      | Ostatné - montáž kanalizácie, napojenie na existujúcu šachtu, skúška tesnosti                                                                                                                         | ks    | 1,000    | 1 100,00   | 1 100,00    |
| 721  |                                | <b>Zdravotechnika vonkajšia kanalizácia celkom</b>                                                                                                                                                    |       |          |            | 7 511,07    |
| 72   |                                | <b>Zdravotechnika celkom</b>                                                                                                                                                                          |       |          |            | 7 511,07    |
|      |                                | <b>PSV Celkom</b>                                                                                                                                                                                     |       |          |            | 7 511,07    |
|      |                                | <b>Celkový súčet v EUR (bez DPH)</b>                                                                                                                                                                  |       |          |            | 45 275,28   |
|      |                                | <b>DPH v EUR</b>                                                                                                                                                                                      |       |          |            | 9 055,06    |
|      |                                | <b>Celkový súčet v EUR (s DPH)</b>                                                                                                                                                                    |       |          |            | 54 330,34   |

REV. 02.03. 2014

REV. 02.03. 2014

**Objekt: PS01 plynová prípojka**

| P.č. | Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS | Názov položky                                                                    | MJ      | Množstvo  | cena za MJ | Cena celkom      |
|------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|------------|------------------|
|      |                            | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                       |         |           |            |                  |
|      | <b>1</b>                   | <b>Zemné práce</b>                                                               |         |           |            |                  |
| 1.   | 11001-1010                 | Vytyčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine                                   | km      | 0,500     | 657,00     | 328,50           |
| 2    | 12000-1101                 | Príplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia                       | m3      | 20,000    | 9,99       | 199,80           |
| 3    | 13220-1101                 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3                               | m3      | 358,000   | 16,47      | 5 896,26         |
| 4    | 13220-1109                 | Príplatok za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm                          | m3      | 358,000   | 2,13       | 762,54           |
| 5    | 13320-1101                 | Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3                                            | m3      | 8,000     | 25,20      | 201,60           |
| 6    | 13320-1109                 | Príplatok za lepivosť hominy tr.3                                                | m3      | 8,000     | 1,94       | 15,52            |
| 7    | 16220-1102                 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4                             | m3      | 214,000   | 1,22       | 261,08           |
| 8    | 16260-1102                 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4                           | m3      | 181,000   | 3,95       | 714,95           |
| 9    | 16710-1101                 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4                                     | m3      | 181,000   | 4,73       | 856,13           |
| 10   | 17120-1201                 | Uloženie sypaniny na skládku                                                     | m3      | 181,000   | 0,63       | 114,03           |
| 11   | 17410-1103                 | Zásyp zhutnený zárezov pre podzemné vedenie                                      | m3      | 165,000   | 2,21       | 364,65           |
| 12   | 17420-1103                 | Zásyp nezhutnený zárezov pre podzemné vedenie                                    | m3      | 195,000   | 0,97       | 189,15           |
| 13   | 17510-1101                 | Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny                                           | m3      | 165,000   | 9,45       | 1 559,25         |
| 14   | 18045-1111                 | Siatie poľnohospod. kultúr do 5 ha v sklone do 5 st                              | ha      | 1,000     | 43,20      | 43,20            |
| 15   | 18130-1103                 | Rozprestretie omice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm                         | m2      | 1 000,000 | 1,50       | 1 500,00         |
|      | <b>1</b>                   | <b>Zemné práce celkom</b>                                                        |         |           |            | <b>13 006,66</b> |
|      | <b>4</b>                   | <b>Vodorovné konštrukcie</b>                                                     |         |           |            |                  |
| 16   | 45158-41110                | Lôžko pod potrubie, piesok riečny 0-4mm                                          | m3      | 165,000   | 30,15      | 4 974,75         |
| 17   | 45158-41111                | Štrkodra fr. 4-32, zhutňovaná po max. 200mm                                      | m3      | 3,000     | 28,35      | 85,05            |
|      | <b>4</b>                   | <b>Vodorovné konštrukcie celkom</b>                                              |         |           |            | <b>5 059,80</b>  |
|      |                            | <b>HSV Celkom</b>                                                                |         |           |            | <b>18 066,46</b> |
|      |                            | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                       |         |           |            |                  |
|      | <b>72</b>                  | <b>Zdravotechnika</b>                                                            |         |           |            |                  |
|      | <b>723</b>                 | <b>Vnútorný plynovod</b>                                                         |         |           |            |                  |
| 18   | 72315-0332                 | Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. DN40-tov.opláštenie bralén                    | m       | 3,000     | 18,90      | 56,70            |
| 19   | 72315-0333                 | Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. DN50-tov.opláštenie bralén                    | m       | 1,000     | 24,75      | 24,75            |
| 20   | 72315-0343                 | Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 50/32                        | ks      | 1,000     | 26,10      | 26,10            |
|      | <b>723</b>                 | <b>Vnútorný plynovod celkom</b>                                                  |         |           |            | <b>107,55</b>    |
|      | <b>72</b>                  | <b>Zdravotechnika celkom</b>                                                     |         |           |            | <b>107,55</b>    |
|      |                            | <b>PSV Celkom</b>                                                                |         |           |            | <b>107,55</b>    |
|      |                            | <b>Práce a dodávky M</b>                                                         |         |           |            |                  |
|      | <b>22-M</b>                | <b>Montáž potrubia</b>                                                           |         |           |            |                  |
|      | <b>272</b>                 | <b>Vedenia rúrové vonkajšie-plynovody</b>                                        |         |           |            |                  |
| 21   | 80210-1063                 | Uloženie plynovod. potrubia do rýh z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D63    | m       | 461,000   | 1,69       | 779,09           |
| 22   | 286 139850                 | Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 63x5,8xNAV plyn                                  | m       | 484,050   | 3,00       | 1 452,15         |
| 23   | 80210-1110                 | Uloženie plynovod. potrubia do rýh z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D110   | m       | 26,000    | 3,24       | 84,24            |
| 24   | 286 139910                 | Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 110x6,3x12000/NAV plyn                           | m       | 27,300    | 5,58       | 152,33           |
| 25   | 80211-1063                 | Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D63mm | kus     | 6,000     | 8,62       | 51,72            |
| 26   | 286 3A0306                 | Objímka so zarážkou MB - 612 685 d 63                                            | kus     | 6,000     | 5,88       | 35,28            |
| 27   | 80211-5063                 | Montáž elektrotvaroviek W90* koleno PE100 SDR11 D63mm                            | kus     | 2,000     | 8,62       | 17,24            |
| 28   | 286 3A0805                 | Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 099 d 63                                     | kus     | 2,000     | 15,71      | 31,42            |
| 29   | 80212-6063                 | Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D63mm                   | kus     | 1,000     | 7,81       | 7,81             |
| 30   | 286 3A1704                 | Kohút guľový KHP z PE 630 063 d 63                                               | kus     | 1,000     | 172,23     | 172,23           |
| 31   | 80212-8201                 | Montáž KH-ZS teleskopická zemná súprava pre KHP, AKHP, d63-200-H:0,7-1,0m        | kus     | 1,000     | 2,66       | 2,66             |
| 32   | 286 3A2003                 | Súprava zemná KH-ZS 615 482 d 63-200, H 0,7-1,0 m                                | súprava | 1,000     | 36,46      | 36,46            |
| 33   | 80213-8050                 | Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D63/DN50mm                             | kus     | 1,000     | 20,16      | 20,16            |
| 34   | 286 3A3305                 | Prechodka PE/oc.USTR 612 783 d/DN 63/50                                          | kus     | 1,000     | 51,96      | 51,96            |
| 35   | 80220-0040                 | Montáž plynovodných prípojk z oceľových rúr zvaraním 1 1/2" /40/                 | m       | 4,000     | 9,63       | 38,52            |
| 36   | 80220-0050                 | Montáž plynovodných prípojk z oceľových rúr zvaraním 2" /50/                     | m       | 1,000     | 10,44      | 10,44            |
| 37   | 80231-0089                 | Montáž chráničiek DN 80                                                          | m       | 26,000    | 5,76       | 149,76           |
| 38   | 80234-0050                 | Nasunutie potrubnej sekcie 50 do chráničky                                       | m       | 26,000    | 20,70      | 538,20           |
| 39   | 80262-0050                 | Montáž prívarovacieho dielu MANIBS DN 50                                         | kus     | 1,000     | 91,80      | 91,80            |
| 40   | 319 4C1002                 | T-kus odbočkový D-410 bez sedla pre ventil 2"- 252117                            | kus     | 1,000     | 77,40      | 77,40            |
| 41   | 80311-1050                 | Oprava opláštenia a izol. SERVIWRAP na PRIEMER                                   | m2      | 4,000     | 4,50       | 18,00            |
| 42   | 80321-1011                 | Čuchačka na chráničku - vyvedenie do poklopu                                     | súb     | 3,000     | 44,28      | 132,84           |
| 43   | 80321-1020                 | Montáž čuchačky na PE chráničku                                                  | kus     | 3,000     | 8,19       | 24,57            |
| 44   | 80321-1021                 | Vystredzovacie krúžky RACI + tesniace manžety                                    | súb     | 2,000     | 24,12      | 48,24            |
| 45   | 80321-2021                 | Navarenie a navrtanie súpravy MANIBS                                             | kus     | 1,000     | 16,92      | 16,92            |

| P.č. | Kód KS, JKSO,<br>ODIS CENKROS<br>... | Názov položky                                                        | MJ    | Množstvo | cena za MJ | Cena celkom      |
|------|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------|------------------|
| 46   | 80322-1010                           | Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150                           | m     | 500,000  | 0,49       | 245,00           |
| 47   | 80322-1021                           | Montáž signalizačného vodiča                                         | m     | 500,000  | 0,38       | 190,00           |
| 48   | 80322-2000                           | Montáž vývodu signalizačného vodiča                                  | kus   | 3,000    | 3,22       | 9,66             |
| 49   | 80322-3000                           | Uloženie PE fólie na obsyp                                           | m     | 500,000  | 0,42       | 210,00           |
| 50   | 283 230152                           | Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm,š.30cm s potlačou žltá-plyn potrubie | m     | 500,000  | 0,18       | 90,00            |
| 51   | 80322-4000                           | Montáž orientačného stĺpika                                          | kus   | 3,000    | 7,47       | 22,41            |
| 52   | 80322-40001                          | Orientačný stĺpik                                                    | kus   | 3,000    | 22,50      | 67,50            |
| 53   | 80323-1010                           | Orientačné tabuľky plynárenské na drevenej konštrukcii               | kus   | 3,000    | 3,46       | 10,38            |
| 54   | 80323-1030                           | Orientačné tabuľky plynárenské na stĺpiku                            | kus   | 3,000    | 3,85       | 11,55            |
| 55   | 80323-2000                           | Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry                        | kus   | 5,000    | 2,65       | 13,25            |
| 56   | 80323-3010                           | Montáž liatinového poklopu s obetňovaním                             | kus   | 5,000    | 8,55       | 42,75            |
| 57   | 422 914020                           | Príklop Y4510-ventilový                                              | kus   | 5,000    | 10,91      | 54,55            |
| 58   | 80323-30101                          | Ostatný doplnkový materiál                                           | kus   | 1,000    | 90,00      | 90,00            |
| 59   | 80344-0050                           | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50                            | m     | 462,000  | 0,63       | 291,06           |
| 60   | 80395-0100                           | Geodetické zameranie intravilán                                      | km    | 0,500    | 504,00     | 252,00           |
| 61   | 80395-0102                           | Úradná skúška                                                        | euro  | 1,000    | 162,00     | 162,00           |
| 62   | 80395-0104                           | Elektroiskrová skúška                                                | euro  | 1,000    | 81,00      | 81,00            |
| 63   | 80395-0109                           | Dopravné značenie                                                    | súb   | 2,000    | 270,00     | 540,00           |
| 64   | 80712-0043                           | Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50               | m     | 165,000  | 0,47       | 77,55            |
| 65   | 80717-0002                           | Priprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 40 do 80                | sada  | 1,000    | 135,00     | 135,00           |
| 272  |                                      | <b>Vedenia rúrové vonkajšie-plynovody celkom</b>                     |       |          |            | <b>6 637,10</b>  |
| 22-M |                                      | <b>Montáž potrubia celkom</b>                                        |       |          |            | <b>6 637,10</b>  |
|      |                                      | <b>M Celkom</b>                                                      |       |          |            | <b>6 637,10</b>  |
|      |                                      | <b>Práce a dodávky Ostatné</b>                                       |       |          |            |                  |
| O01  |                                      | <b>Ostatné</b>                                                       |       |          |            |                  |
| 66   |                                      | skúšky a revízia                                                     | súbor | 1,000    | 180,00     | 180,00           |
| O01  |                                      | <b>Ostatné celkom</b>                                                |       |          |            | <b>180,00</b>    |
| O01  |                                      | <b>Práce a dodávky Ostatné celkom</b>                                |       |          |            | <b>180,00</b>    |
|      |                                      | <b>Celkový súčet v EUR (bez DPH)</b>                                 |       |          |            | <b>24 991,11</b> |
|      |                                      | <b>DPH v EUR</b>                                                     |       |          |            | <b>4 998,22</b>  |
|      |                                      | <b>Celkový súčet v EUR (s DPH)</b>                                   |       |          |            | <b>29 989,33</b> |

Objekt: PS 02 Rozvod plynu

| P.č. | Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS ... | Názov položky                                                                       | MJ    | Množstvo | cena za MJ | Cena celkom |
|------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------|-------------|
|      |                                | Práce a dodávky PSV                                                                 |       |          |            |             |
| 72   |                                | Zdravotechnika                                                                      |       |          |            |             |
| 723  |                                | Vnútorný plynovod                                                                   |       |          |            |             |
| 1    | 72311-0201                     | Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 10                            | m     | 2,000    | 9,90       | 19,80       |
| 2    | 72311-0202                     | Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15                            | m     | 4,000    | 10,62      | 42,48       |
| 3    | 72311-0203                     | Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20                            | m     | 2,000    | 10,98      | 21,96       |
| 4    | 72311-0204                     | Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25                            | m     | 8,000    | 14,40      | 115,20      |
| 5    | 72311-0205                     | Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 32                            | m     | 33,000   | 15,21      | 501,93      |
| 6    | 72311-0206                     | Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 40                            | m     | 100,000  | 17,19      | 1 719,00    |
| 7    | 72311-0207                     | Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 50                            | m     | 30,000   | 21,15      | 634,50      |
| 8    | 72311-0208                     | Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 65                            | m     | 8,000    | 27,90      | 223,20      |
| 9    | 72315-0312A                    | Potrúbie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. - koleno K57                         | ks    | 2,000    | 1,44       | 2,88        |
| 10   | 72315-0313A                    | Potrúbie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. - koleno K76                         | ks    | 6,000    | 4,68       | 28,08       |
| 11   | 72315-0315                     | Potrúbie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 108/4                              | m     | 3,000    | 41,85      | 125,55      |
| 12   | 72315-0315B                    | Potrúbie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. - dno DN100                          | ks    | 1,000    | 17,91      | 17,91       |
| 13   | 72315-0355                     | Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 2 DN 100/50                          | kus   | 1,000    | 31,73      | 31,73       |
| 14   | 72315-0365                     | Chránička plyn. potrubia D 38/2.6                                                   | m     | 2,000    | 9,45       | 18,90       |
| 15   | 72315-0366                     | Chránička plyn. potrubia D 44,5/2.6                                                 | m     | 3,000    | 10,62      | 31,86       |
| 16   | 72315-0369                     | Chránička plyn. potrubia D 89/3.6                                                   | m     | 2,000    | 22,50      | 45,00       |
| 17   | 72316-0207                     | Pripojka k plynomerom spoj. na závit bez odchodu G 2                                | súbor | 1,000    | 84,60      | 84,60       |
| 18   | 72316-0337                     | Rozperky pripojok k plynomerom G 2                                                  | súbor | 1,000    | 10,98      | 10,98       |
| 19   | 72319-0907                     | Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia                             | m     | 185,000  | 0,64       | 118,40      |
| 20   | 72321-4150                     | Plynomer membránový                                                                 | súbor | 1,000    | 289,01     | 289,01      |
| 21   | 72321-41611                    | Regulátor tlaku plynu Tartarini R                                                   | súbor | 1,000    | 397,27     | 397,27      |
| 22   | 72321-4200                     | Skríňa merania a regulácie pre RTP a plynomer NTL vr. podstavca                     | súbor | 1,000    | 504,00     | 504,00      |
| 23   | 72321-42011                    | Zemnenie a pospojovanie CY 4mm - skríňa merania - plyn                              | ks    | 1,000    | 72,00      | 72,00       |
| 24   | 72323-1112A                    | Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 1/2+zátka                                  | kus   | 3,000    | 6,75       | 20,25       |
| 25   | 72323-1113                     | Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 3/4                                        | kus   | 1,000    | 9,23       | 9,23        |
| 26   | 72323-1114                     | Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 1                                          | kus   | 1,000    | 11,07      | 11,07       |
| 27   | 72323-1115                     | Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 5/4                                        | kus   | 2,000    | 15,39      | 30,78       |
| 28   | 72323-1117                     | Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 2                                          | kus   | 3,000    | 33,30      | 99,90       |
| 29   | 72323-4313                     | Regulátor tlaku plynu stredotlakový jednostupňový výkon do 50 m3/hod pre zemný plyn | súbor | 1,000    | 76,50      | 76,50       |
| 30   | 72323-9101                     | Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2                         | kus   | 3,000    | 2,57       | 7,71        |
| 31   | 72323-9102                     | Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4                         | kus   | 1,000    | 3,16       | 3,16        |
| 32   | 72323-9103                     | Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1                           | kus   | 1,000    | 3,48       | 3,48        |
| 33   | 72323-9104                     | Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 5/4                         | kus   | 1,000    | 4,10       | 4,10        |
| 34   | 72323-9106                     | Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 2                           | kus   | 3,000    | 6,39       | 19,17       |
| 723  |                                | Vnútorný plynovod celkom                                                            |       |          |            | 5 341,59    |
| 72   |                                | Zdravotechnika celkom                                                               |       |          |            | 5 341,59    |
| 73   |                                | Odborné práce kúrenárske                                                            |       |          |            |             |
| 734  |                                | Ústredné vykurovanie armatúry                                                       |       |          |            |             |
| 35   | 73442-1130                     | Tlakomery deformačné so spodným pripojom 03313 pr. 160                              | ks    | 2        | 76,50      | 153,00      |
| 36   | 73442-4912                     | Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5                        | ks    | 2        | 22,95      | 45,90       |
| 734  |                                | Ústredné vykurovanie armatúry celkom                                                |       |          |            | 198,90      |
| 73   |                                | Odborné práce kúrenárske celkom                                                     |       |          |            | 198,90      |
| 76   |                                | Konštrukcie                                                                         |       |          |            |             |
| 767  |                                | Konštrukcie doplnkové kovové                                                        |       |          |            |             |
| 37   | 76799-5101                     | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg                            | kg    | 50       | 2,87       | 143,50      |
| 38   | 553 000010                     | Oceľové konštrukcie - predbežná cena                                                | kg    | 50       | 2,30       | 115,00      |
| 767  |                                | Konštrukcie doplnkové kovové celkom                                                 |       |          |            | 258,50      |
| 76   |                                | Konštrukcie celkom                                                                  |       |          |            | 258,50      |
| 78   |                                | Dokončovacie práce                                                                  |       |          |            |             |
| 783  |                                | Dokončovacie práce nátery                                                           |       |          |            |             |
| 39   | 78342-4340                     | Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.                           | m     | 185      | 1,49       | 275,65      |
| 783  |                                | Dokončovacie práce nátery celkom                                                    |       |          |            | 275,65      |
| 78   |                                | Dokončovacie práce celkom                                                           |       |          |            | 275,65      |
|      |                                | PSV Celkom                                                                          |       |          |            | 6 074,64    |
|      |                                | Práce a dodávky M                                                                   |       |          |            |             |
| 22-M |                                | Montáž potrubia                                                                     |       |          |            |             |
| 40   | 80344-0050                     | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50                                           | m     | 177,000  | 1,38       | 244,26      |
| 41   | 80344-0080                     | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80                                           | m     | 2,000    | 1,52       | 3,04        |
| 42   | 80712-0043                     | Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50                              | m     | 177,000  | 0,47       | 83,19       |
| 43   | 80712-0044                     | Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 65                              | m     | 8,000    | 0,47       | 3,76        |
| 44   | 80717-0002                     | Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 40 do 80                               | sada  | 1,000    | 135,00     | 135,00      |

| P.č. | Kód KS, JKSO,<br>ODIS CENKROS ... | Názov položky                 | MJ    | Množstvo | cena za MJ | Cena celkom |
|------|-----------------------------------|-------------------------------|-------|----------|------------|-------------|
|      | 22-M                              | Montáž potrubia celkom        |       |          |            | 469,25      |
|      |                                   | M Celkom                      |       |          |            | 469,25      |
|      |                                   | Práce a dodávky Ostatné       |       |          |            |             |
|      | 001                               | Ostatné                       |       |          |            |             |
| 45   |                                   | ostatné skúšky a revízie      | súbor | 1,000    | 72,00      | 72,00       |
|      | 001                               | Ostatné                       |       |          |            | 72,00       |
|      | 001                               | Ostatné celkom                |       |          |            | 72,00       |
|      |                                   | Celkový súčet v EUR (bez DPH) |       |          |            | 6 615,89    |
|      |                                   | DPH v EUR                     |       |          |            | 1 323,18    |
|      |                                   | Celkový súčet v EUR (s DPH)   |       |          |            | 7 939,07    |

Objekt: PS 03 Elektrická káblová prípojka 6kV a trafostanica

| P.č. | Kód KS, JKSO, ODIS<br>CENKROS ... | Názov položky                                                                                                            | MJ | Množstvo | cena za MJ | Cena celkom |
|------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|-------------|
|      |                                   | Práce a podrobný HNV                                                                                                     |    |          |            |             |
| 1    |                                   | Zemné práce                                                                                                              |    |          |            |             |
| 1    | 113151314                         | Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, s prek.hr.50 mm, -0,12700t | m2 | 10,000   | 4,310      | 43,10       |
| 2    | 141701101                         | Pretlačanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. do 6 m a dl. do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm                                | m  | 20,000   | 213,890    | 4 277,80    |
| 3    | 910100170                         | betónový žlab 25cm x 20cm x 50cm, AZD 27-50                                                                              | ks | 50,000   | 3,310      | 165,50      |
| 4    | 5834416900                        | Štrkodra 0-32a                                                                                                           | t  | 6,600    | 11,210     | 73,99       |
| 5    | 910100160                         | poklop na betónový žlab 25cm x 50cm hr.4cm,AZD 28-50                                                                     | ks | 20,000   | 0,900      | 18,00       |
| 6    | 1411089000                        | Ochranná rúra KSX-PE 200/9,1                                                                                             | m  | 100,000  | 3,060      | 306,00      |
| 1    |                                   | Zemné práce celkom                                                                                                       |    |          |            | 4 884,39    |
| 2    |                                   | Zakladanie                                                                                                               |    |          |            |             |
| 7    | 273313511                         | Betón základových dosiek, prostý tr.C10/12,5                                                                             | m3 | 0,300    | 101,980    | 30,59       |
| 8    | 273313511                         | Betón základových dosiek, prostý tr.C10/12,5                                                                             | m3 | 6,000    | 25,480     | 152,88      |
| 9    | 5893240300                        | Betón C 10/12,5, cementu troskoportlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm                                    | m3 | 6,000    | 76,500     | 459,00      |
| 10   | 3139511100                        | Sieť zváraná 11343 200x200 D 6 mm                                                                                        | m2 | 30,000   | 1,960      | 58,80       |
| 11   | 273362021                         | Výstuž základových dosiek zo zvár. sieť KARI                                                                             | t  | 0,050    | 1 298,020  | 64,90       |
| 2    |                                   | Zakladanie celkom                                                                                                        |    |          |            | 766,17      |
| 5    |                                   | Komunikácie                                                                                                              |    |          |            |             |
| 12   | 564761111                         | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm                           | m2 | 15,000   | 5,220      | 78,30       |
| 13   | 578141111                         | Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného s rozprestrením jemnozrný hr.40 mm                                       | m2 | 10,000   | 13,340     | 133,40      |
| 14   | 5893206500                        | Betón C 8/10, z cementu troskoportlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm                                    | m3 | 3,000    | 83,200     | 249,60      |
| 15   | 5894215000                        | Zmes živičná pre liaty asfalt strednozrný LAS                                                                            | t  | 0,700    | 92,200     | 64,54       |
| 5    |                                   | Komunikácie celkom                                                                                                       |    |          |            | 525,84      |
| 6    |                                   | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                       |    |          |            |             |
| 16   | 632921941                         | Kladenie dlažby z betónových dlaždíc 50x50 cm na sucho, terče z PVC výška do 25 mm                                       | m2 | 15,000   | 9,000      | 135,00      |
| 17   | 5924562000                        | Dlaždice betónové HBB 50/50/6cm                                                                                          | m2 | 15,000   | 12,420     | 186,30      |
| 6    |                                   | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - celkom                                                                              |    |          |            | 321,30      |
| 9    |                                   | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                      |    |          |            |             |
| 18   | 919735111                         | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm                                                     | m  | 12,000   | 4,040      | 48,48       |
| 19   | 961021311                         | Búranie základov, z muriva zmiešaného alebo kamenného, -2,40800t                                                         | m3 | 5,000    | 16,740     | 83,70       |
| 9    |                                   | Ostatné konštrukcie a práce-búranie celkom                                                                               |    |          |            | 132,18      |
|      |                                   | HNV celkom                                                                                                               |    |          |            | 6 628,85    |
|      |                                   | Práce a dodávky M                                                                                                        |    |          |            |             |
| 21-M |                                   | Elektromontáže prezborenie kobky Daikia                                                                                  |    |          |            |             |
| 20   | 273313511                         | Terminál. Existujúci                                                                                                     | ks | 1,000    | 0,000      | 0,00        |
| 21   | 273313512                         | Montáž - dopogr. do RIS, oživ., skúšky                                                                                   | ks | 1,000    | 225,000    | 225,00      |
| 22   | 273313513                         | Montáž vypínača                                                                                                          | ks | 1,000    | 3,000      | 3,00        |
| 23   | 273313514                         | Montáž odpojovača                                                                                                        | ks | 2,000    | 5,500      | 11,00       |
| 24   | 273313515                         | Montáž odpojovača                                                                                                        | ks | 1,000    | 5,500      | 5,50        |
| 25   | 273313516                         | Merací transf. prúdu MTP                                                                                                 | ks | 3,000    | 1,200      | 3,60        |
| 26   | 273313517                         | Merací transf. napätia 10KV                                                                                              | ks | 3,000    | 1,350      | 4,05        |
| 27   | 273313518                         | Zbernica AL 80x10                                                                                                        | kg | 43,200   | 4,830      | 208,66      |
| 28   | 273313519                         | Zbernica AL 80x10MM                                                                                                      | m  | 20,000   | 0,500      | 10,00       |
| 29   | 273313520                         | Pružná spojka PS-AL 40/10                                                                                                | ks | 12,000   | 17,750     | 213,00      |
| 30   | 273313521                         | AL, CU prípoj.roz.v.ppr IP54 SP                                                                                          | ks | 12,000   | 3,000      | 36,00       |
| 31   | 273313522                         | Priechodka IBS 12,5/10 L 506431                                                                                          | ks | 6,000    | 0,500      | 3,00        |
| 32   | 273313523                         | Uzatváracia doska                                                                                                        | ks | 12,000   | 1,000      | 12,00       |
| 33   | 273313524                         | Montáž priechodky                                                                                                        | ks | 6,000    | 0,580      | 3,48        |
| 34   | 273313525                         | Izolátor podperný J16-75                                                                                                 | ks | 3,000    | 1,500      | 4,50        |
| 35   | 273313526                         | Montáž podperného izolátoru VV                                                                                           | ks | 3,000    | 0,600      | 1,80        |
| 36   | 273313527                         | Držiak pripojnic typ 473 083                                                                                             | ks | 3,000    | 50,000     | 150,00      |
| 37   | 273313528                         | Montáž držiaka pripojnic                                                                                                 | ks | 3,000    | 10,000     | 30,00       |
| 38   | 273313529                         | Dvere 600x2000                                                                                                           | ks | 2,000    | 320,000    | 640,00      |
| 39   | 273313530                         | Kontrolka SUS-95-G/W 220V=                                                                                               | ks | 5,000    | 9,080      | 45,40       |
| 40   | 273313531                         | KM-TITAN M22-D-W Tlačítko                                                                                                | ks | 5,000    | 2,290      | 11,45       |
| 41   | 273313532                         | KM-TITAN M22-D-S Tlačítko                                                                                                | ks | 5,000    | 2,290      | 11,45       |
| 42   | 273313533                         | KM-TITAN M22-L-Y 216774 Signálka                                                                                         | ks | 1,000    | 2,850      | 2,85        |
| 43   | 273313534                         | KM-TITAN M22-A Adaptér                                                                                                   | ks | 11,000   | 0,730      | 8,03        |
| 44   | 273313535                         | KM-TITAN M22-K10 Kontakt                                                                                                 | ks | 10,000   | 1,550      | 15,50       |
| 45   | 273313536                         | KM-TITAN M22-LED230-W Objímka                                                                                            | ks | 1,000    | 4,680      | 4,68        |
| 46   | 273313537                         | FG-Istič PL7-C 2/2-DC                                                                                                    | ks | 6,000    | 23,150     | 138,90      |
| 47   | 273313538                         | FG-pomocný kontakt ZP-AHK                                                                                                | ks | 6,000    | 13,130     | 78,78       |
| 48   | 273313539                         | LC1D09MD-Stykač 9A 220VDC                                                                                                | ks | 12,000   | 28,360     | 340,32      |
| 49   | 273313540                         | LADN22-Kontakt pomocný 2/2                                                                                               | ks | 8,000    | 5,410      | 43,28       |
| 50   | 273313541                         | FG-Istič PL7-C 10/2-DC                                                                                                   | ks | 1,000    | 13,460     | 13,46       |
| 51   | 273313542                         | FG-Pomocný kontakt ZP-AHK                                                                                                | ks | 1,000    | 13,130     | 13,13       |
| 52   | 273313543                         | FG-Istič PL7-C 4/2-DC                                                                                                    | ks | 1,000    | 24,730     | 24,73       |
| 53   | 273313544                         | FG-Istič PL7-C 1/3                                                                                                       | ks | 1,000    | 25,650     | 25,65       |
| 54   | 273313545                         | FG-Istič PL7-C 1/2                                                                                                       | ks | 1,000    | 13,460     | 13,46       |
| 55   | 273313546                         | OEZ-IstičLSN 16C/2-DC                                                                                                    | ks | 1,000    | 17,630     | 17,63       |
| 56   | 273313547                         | Patica YPT78704 14POL/SE 14                                                                                              | ks | 8,000    | 2,690      | 21,52       |
| 57   | 273313548                         | LE-039060 svorka VK3 2,5/5 SIV                                                                                           | ks | 150,000  | 0,390      | 58,50       |

TRO  
10-2-P-1A

91.1.01

| P.č.                                                | Kód KS, JKSO, ODIS<br>CENKROS ... | Názov položky                                                                                                                                                        | MJ | Množstvo  | cena za MJ | Cena celkom |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|-------------|
| 58                                                  | 273313549                         | LE-039403 VK3 zarážka koncová                                                                                                                                        | ks | 15,000    | 0,560      | 8,40        |
| 59                                                  | 273313550                         | Lišta DIN TH 35/100/0                                                                                                                                                | ks | 2,000     | 1,570      | 3,14        |
| 60                                                  | 273313551                         | Zláb 05169 80x60 perforovaný                                                                                                                                         | m  | 4,000     | 4,630      | 18,52       |
| 61                                                  | 273313552                         | MGF59000 Ampermeter 96x96                                                                                                                                            | ks | 1,000     | 12,620     | 12,62       |
| 62                                                  | 273313553                         | Stupnica 600/5A                                                                                                                                                      | ks | 1,000     | 1,480      | 1,48        |
| 63                                                  | 273313554                         | MG900012 kryt svoriek 96x96                                                                                                                                          | ks | 1,000     | 1,300      | 1,30        |
| 64                                                  | 273313555                         | Farba RAL 9010 spray                                                                                                                                                 | l  | 1,000     | 8,500      | 8,50        |
| 65                                                  | 273313556                         | Svorkovnica skúšobná ZS1B                                                                                                                                            | ks | 1,000     | 48,290     | 48,29       |
| 66                                                  | 273313557                         | Svorkovnica skúšobná ZS1B S KRYT                                                                                                                                     | ks | 1,000     | 48,290     | 48,29       |
| 67                                                  | 273313558                         | Elektromer 3-FÁZ. LZQJ 4Q                                                                                                                                            | ks | 1,000     | 664,130    | 664,13      |
| 68                                                  | 273313559                         | PTN TV4 100/100                                                                                                                                                      | ks | 1,000     | 50,000     | 50,00       |
| 69                                                  | 273313560                         | Montáž toroidu                                                                                                                                                       | ks | 1,000     | 5,500      | 5,50        |
| 70                                                  | 273313561                         | Pomocný materiál                                                                                                                                                     | ks | 1,000     | 150,000    | 150,00      |
| 71                                                  | 273313562                         | Montáž ostatná                                                                                                                                                       | ks | 1,000     | 200,000    | 200,00      |
| 72                                                  | 273313563                         | Protipožiarna prepážka                                                                                                                                               | ks | 0,250     | 100,000    | 25,00       |
| 73                                                  | 273313564                         | Protipožiarna prepážka TYPU PT                                                                                                                                       | ks | 0,250     | 100,000    | 25,00       |
| 74                                                  | 273313565                         | CYA 1,5 čierna (H 07 V-K)                                                                                                                                            | m  | 80,000    | 0,120      | 9,60        |
| 75                                                  | 273313566                         | CYA 1 červená (H 07 V-K)                                                                                                                                             | m  | 200,000   | 0,080      | 16,00       |
| 76                                                  | 273313567                         | CYKY-J 12x1,5 (12Cx1,5)                                                                                                                                              | m  | 50,000    | 1,440      | 72,00       |
| 77                                                  | 273313568                         | Kábel CU 12x1,5 MM2 750V (PU)                                                                                                                                        | m  | 50,000    | 0,600      | 30,00       |
| 78                                                  | 273313569                         | CYKY-J 7x2,5 (7Cx2,5)                                                                                                                                                | m  | 80,000    | 1,320      | 105,60      |
| 79                                                  | 273313570                         | Kábel CU 7x2,5 MM2 750V (PU)                                                                                                                                         | m  | 80,000    | 0,650      | 52,00       |
| 80                                                  | 273313571                         | CYKY-J 7x1,5 (7Cx1,5)                                                                                                                                                | m  | 81,000    | 0,800      | 64,80       |
| 81                                                  | 273313572                         | Kábel CU 7x1,5 MM2 750V (PU)                                                                                                                                         | m  | 81,000    | 0,540      | 43,74       |
| 82                                                  | 273313573                         | CYKY-O 4x4 (4Dx4)                                                                                                                                                    | m  | 80,000    | 1,210      | 96,80       |
| 83                                                  | 273313574                         | Kábel CU 4x4 MM2 750V (PU)                                                                                                                                           | m  | 80,000    | 0,560      | 44,80       |
| 84                                                  | 273313575                         | CYKY-J 3x2,5 (3Cx2,5)                                                                                                                                                | m  | 80,000    | 0,540      | 43,20       |
| 85                                                  | 273313576                         | Kábel CU 3x2,5 MM2 750V (PU)                                                                                                                                         | m  | 80,000    | 0,530      | 42,40       |
| 86                                                  | 273313577                         | CYKY-O 2x1,5                                                                                                                                                         | m  | 180,000   | 0,250      | 45,00       |
| 87                                                  | 273313578                         | Kábel CU 2x1,5 MM2 750V (PU)                                                                                                                                         | m  | 180,000   | 0,520      | 93,60       |
| 88                                                  | 273313579                         | Ukončenie kábl. zmršt. zákl. do 12x4 M                                                                                                                               | ks | 8,000     | 7,000      | 56,00       |
| 89                                                  | 273313580                         | Ukončenie kábl. zmršt. zákl. do 7x4 MM                                                                                                                               | ks | 12,000    | 9,740      | 116,88      |
| 90                                                  | 273313581                         | Ukončenie kábl. zmršt. zákl. do 5x4 MM                                                                                                                               | ks | 2,000     | 6,500      | 13,00       |
| 91                                                  | 273313582                         | Ukonč. vod. v rozv. do 2,5MM2                                                                                                                                        | ks | 22,000    | 0,520      | 11,44       |
| 92                                                  | 273313583                         | Kábel FTPve 4x2x0,5                                                                                                                                                  | m  | 150,000   | 0,260      | 39,00       |
| 93                                                  | 273313584                         | Kábel SYKFY 10x2x0,5MM (TR)                                                                                                                                          | m  | 150,000   | 0,440      | 66,00       |
| 94                                                  | 273313585                         | Konektor RS232 CANON 9pin. Zas.                                                                                                                                      | ks | 2,000     | 2,000      | 4,00        |
| 95                                                  | 273313586                         | Montáž f konektora                                                                                                                                                   | ks | 2,000     | 1,200      | 2,40        |
| 96                                                  | 273313587                         | Bt- štítok na kábel                                                                                                                                                  | ks | 40,000    | 0,100      | 4,00        |
| 97                                                  | 273313588                         | Štítok označ. na kábel                                                                                                                                               | ks | 40,000    | 0,070      | 2,80        |
| 98                                                  | 273313589                         | Páska 8x750 viazacia biela                                                                                                                                           | ks | 50,000    | 0,150      | 7,50        |
| 99                                                  | 273313590                         | I-trubka vrm 20 svetlosivá                                                                                                                                           | m  | 20,000    | 0,260      | 5,20        |
| 100                                                 | 273313591                         | Rúrka ochr.pe vnút.do 20,5(pu)                                                                                                                                       | m  | 20,000    | 0,700      | 14,00       |
| 101                                                 | 273313592                         | I-trubka vrm 32 svetlosivá                                                                                                                                           | m  | 20,000    | 0,530      | 10,60       |
| 102                                                 | 273313593                         | Rúrka ochr.pe vnút.do 38(pu)                                                                                                                                         | m  | 20,000    | 0,750      | 15,00       |
| 103                                                 | 273313594                         | I-prichytka cl 20 svetlosiva                                                                                                                                         | ks | 60,000    | 0,070      | 4,20        |
| 104                                                 | 273313595                         | I-prichytka cl 32 svetlosiva                                                                                                                                         | ks | 60,000    | 0,160      | 9,60        |
| 105                                                 | 273313596                         | Primalox plus                                                                                                                                                        | kg | 50,000    | 1,460      | 73,00       |
| 106                                                 | 273313597                         | Náter medzisten 1-zlož.nap.+1 vymalovanie kobky                                                                                                                      | m2 | 120,000   | 0,630      | 75,60       |
| 107                                                 | 273313598                         | Podružný materiál                                                                                                                                                    | %  | 3,500     | 150,000    | 525,00      |
| 108                                                 | 273313599                         | Revízia kobky                                                                                                                                                        | ks | 1,000     | 160,000    | 160,00      |
| 109                                                 | 273313600                         | Komplexné vyskúšanie                                                                                                                                                 | ks | 1,000     | 160,000    | 160,00      |
| 110                                                 | 273313601                         | Projekt, výpočet a nastavenie ochrán                                                                                                                                 | ks | 1,000     | 1 200,000  | 1 200,00    |
| 111                                                 | 273313602                         | Projekt skutočného stavu                                                                                                                                             | ks | 1,000     | 250,000    | 250,00      |
| 112                                                 | 273313603                         | Uzemňovací pásik FeZn 30x4mm                                                                                                                                         | m  | 40,000    | 1,480      | 59,20       |
| 113                                                 | 273313604                         | Svorky SS, SR                                                                                                                                                        | ks | 25,000    | 1,560      | 39,00       |
| 114                                                 | 273313605                         | Podpojovanie na hl. uzemňovaciu sústavu                                                                                                                              | ks | 1,000     | 48,600     | 48,60       |
| 115                                                 | 273313606                         | Vákuový vypínač VD4 1212-40 12kV, 1250A, 220V DC + PODP. SPUST 110V AC                                                                                               | ks | 1,000     | 4 134,000  | 4 134,00    |
| 116                                                 | 273313607                         | Oodpojovač 3P QAK 12KV 1250A FE                                                                                                                                      | ks | 2,000     | 1 800,000  | 3 600,00    |
| 117                                                 | 273313608                         | Oodpojovač 3P QAKZ 12KV 1250A FE                                                                                                                                     | ks | 1,000     | 2 332,000  | 2 332,00    |
| 118                                                 | 273313609                         | MTP TTR51.11 100/5/5A 10/15VA 0,2/5P 40kA                                                                                                                            | ks | 3,000     | 940,000    | 2 820,00    |
| 119                                                 | 273313610                         | MTP BZ00-16; 10/0,1                                                                                                                                                  | ks | 3,000     | 940,000    | 2 820,00    |
| 120                                                 | 273313611                         | Terminál REF 543KB127AAAA                                                                                                                                            | ks | 1,000     | 4 558,000  | 4 558,00    |
| 121                                                 | 273313612                         | Ethernet adapter SPA-ZC400EL                                                                                                                                         | ks | 1,000     | 487,000    | 487,00      |
| 122                                                 | PM                                | Podružný materiál                                                                                                                                                    | %  | 1,000     | 22 667,800 | 226,68      |
| 123                                                 | PPV                               | Podiel pridružených výkonov                                                                                                                                          | %  | 1,000     | 22 667,800 | 226,68      |
| 124                                                 | 273313612                         | FXKV chránička                                                                                                                                                       | m  | 990,000   | 3,260      | 3 227,40    |
| 125                                                 | 273313612                         | Pokládka kábla                                                                                                                                                       | m  | 1 200,000 | 0,600      | 720,00      |
| 126                                                 | 273313612                         | CYKFY-J 12x2,5                                                                                                                                                       | m  | 1 200,000 | 4,710      | 5 652,00    |
| 21-M Elektromontáže prezbavenie kobky Dalkia celkom |                                   |                                                                                                                                                                      |    |           |            | 38 258,80   |
| 21-M Elektromontáže kľosková trafostanica           |                                   |                                                                                                                                                                      |    |           |            |             |
| 127                                                 | 910100448                         | Betónový skelet EH1 s technológiou, osvetlením, zásuvkami, strechou, bleskozvodom, transformátormi a ochr.pomôckami v zmysle PS 03, S=1000kVA, 8SJD 20-01, 6 vývodov | ks | 1,000     | 38 150,000 | 38 150,00   |

| P.č. | Kód KS, JKSO, ODIS<br>CENKROS ... | Názov položky                                                                                            | MJ  | Množstvo  | cena za MJ | Cena celkom |
|------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|-------------|
| 128  | 210030932P                        | Výstražná tabuľka trojdieľna                                                                             | KUS | 2,000     | 2,010      | 4,02        |
| 129  | 910100370                         | Výstražná tabuľka                                                                                        | ks  | 2,000     | 5,100      | 10,20       |
| 130  | 210220021                         | Uzemňovacie vedenie v zemi vrát. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2                    | M   | 100,000   | 0,843      | 84,30       |
| 131  | 3544112000                        | Páska uzemňovacia 30x4 mm                                                                                | kg  | 98,910    | 1,480      | 146,39      |
| 132  | 210220301                         | Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)                                                           | kus | 2,000     | 1,960      | 3,92        |
| 133  | 3544199600                        | Svorka vodovodná SR 03                                                                                   | kus | 2,000     | 1,560      | 3,12        |
| 134  | 210220302                         | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)                                           | KUS | 12,000    | 1,960      | 23,52       |
| 135  | 354040650                         | HR-Svorka SR 02                                                                                          | ks  | 12,000    | 1,460      | 17,52       |
| 136  | 210220302                         | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)                                           | KUS | 26,000    | 1,960      | 50,96       |
| 137  | 3540406000                        | HR-Svorka SJ 02                                                                                          | ks  | 26,000    | 1,100      | 28,60       |
| 138  | 210220361                         | Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj. vedenie do 2 m                                               | ks  | 26,000    | 2,960      | 76,96       |
| 139  | 3540501100                        | HR-Zemna typ ZT 2M                                                                                       | ks  | 26,000    | 8,990      | 233,74      |
| 140  | M21-PM                            | Podružný materiál                                                                                        | %   | 4,045     | 25,000     | 101,13      |
| 141  | M21-PPV                           | Podiel pridružených výkonov                                                                              | %   | 921,554   | 1,000      | 921,55      |
| 21-M |                                   | Elektromontáže kiosková trafostanica celkom                                                              |     |           |            | 39 855,93   |
| 21-M |                                   | Elektromontáže prípojka VN                                                                               |     |           |            |             |
| 142  | 210930103                         | Silový kábel VN (v mm2) voľne uložený 6kV 6-AYKCY 3x240 mm2                                              | m   | 2 360,000 | 2,100      | 4 956,00    |
| 143  | 912100196R                        | 6kV, 6-AYKCY 3x240 mm2                                                                                   | m   | 2 360,000 | 12,570     | 29 665,20   |
| 144  | 210100814P                        | Koncovka vnútorná 6kV POLT 12F/1X1-L12A                                                                  | ks  | 3,000     | 286,000    | 858,00      |
| 145  | 910100434                         | Koncovka 6kV vnút. RSTI -56Lxx+prep. ochrana                                                             | ks  | 3,000     | 181,000    | 543,00      |
| 146  | 210021051                         | Drevená príchytka pre káble                                                                              | kus | 3,000     | 3,400      | 10,20       |
| 147  | 910100090                         | drevená príchytka                                                                                        | ks  | 3,000     | 4,800      | 14,40       |
| 148  | 210950101                         | Označovaci štítky na kábel                                                                               | kus | 6,000     | 0,300      | 1,80        |
| 149  | 5489511000                        | Štítky smaltované do 5 písmen 10x15 mm                                                                   | kus | 6,000     | 3,900      | 23,40       |
| 150  | 210100311                         | Priplatok za ukončenie tienenia 1 žily kábla vrátane zapojenia                                           | kus | 6,000     | 5,600      | 33,60       |
| 151  | 210950203                         | Priplatok na zafarbovanie káblov, váha kábla do 4 kg                                                     | m   | 1 100,000 | 2,420      | 2 662,00    |
| 21-M |                                   | Elektromontáže prípojka VN celkom                                                                        |     |           |            | 38 767,60   |
| 21-M |                                   | Elektromontáže celkom                                                                                    |     |           |            | 116 882,33  |
| 22-M |                                   | Montáže oznam. a zabezp. zariadení                                                                       |     |           |            |             |
| 152  | 220060411                         | Tlakové utesnenie neobsad. otvorov káblovodu z plast. hmôt zátokou z impregn. molitanu, tmelu a mazaniny | ks  | 3,000     | 22,800     | 68,40       |
| 153  | 910100320                         | RDSS 100/110+clip spony                                                                                  | ks  | 3,000     | 48,000     | 144,00      |
| 22-M |                                   | Montáže oznam. a zabezp. zariadení celkom                                                                |     |           |            | 212,40      |
| 46-M |                                   | Iné montážne práce - Zemné práce pri externých montážnych prácach                                        |     |           |            |             |
| 154  | 460050602                         | Výkop jamy štartovacej, cieľovej (vč čerp. vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4                              | m3  | 20,000    | 31,750     | 635,00      |
| 155  | 460120002                         | Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4                                         | m3  | 860,000   | 7,800      | 6 708,00    |
| 156  | 460200313                         | Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlboké, v zemine triedy 3                                   | m   | 900,000   | 8,060      | 7 254,00    |
| 157  | 460420501                         | Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žľabu vrátane zakrytia-bez zásypu.     | ks  | 5,000     | 9,870      | 49,35       |
| 158  | 460490012                         | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm                                        | m   | 980,000   | 0,380      | 372,40      |
| 159  | 2830002000                        | Fólia červená v m                                                                                        | M   | 980,000   | 0,550      | 539,00      |
| 160  | 460510203                         | Kábový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov neasfaltovaný TK2(23x18, 5cm/13 x13 cm                 | m   | 25,000    | 4,050      | 101,25      |
| 161  | 460560313                         | Ručný zásyp nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 130 cm hlboké v zemine tr. 3           | m   | 40,000    | 3,730      | 149,20      |
| 162  | 460620013                         | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny     | m2  | 830,000   | 1,400      | 1 162,00    |
| 163  | 460620006                         | Oslatie povrchu trávny semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,                                       | m2  | 231,000   | 0,500      | 115,50      |
| 164  | 0057211100                        | Trávové semeno                                                                                           | kg  | 30,000    | 9,100      | 273,00      |
| 165  | 460620007                         | Zriadenie piskového lôžka                                                                                | m   | 900,000   | 1,100      | 990,00      |
| 166  | 460620008                         | Pískovanie                                                                                               | m3  | 134,000   | 5,600      | 750,40      |
| 167  | 460200143                         | Výkop pod skelet                                                                                         | M3  | 24,000    | 8,960      | 215,04      |
| 168  | 460200123                         | Hĺbenie kábovej ryhy 35 cm širokej a 40 cm hlboké, v zemine triedy 3                                     | m   | 36,000    | 2,200      | 79,20       |
| 169  | 460200153                         | Hĺbenie kábovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlboké, v zemine triedy 3                                     | m   | 44,000    | 3,800      | 167,20      |
| 170  | 460300006                         | Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm                                | M3  | 4,500     | 0,210      | 0,95        |
| 171  | 460520201                         | Zaistenie vstupného a výstupného otvoru v stene proti vniknutiu vody                                     | KUS | 19,000    | 2,850      | 54,15       |
| 172  | 910100320                         | RDSS 80/90+ klip spony                                                                                   | ks  | 19,000    | 4,800      | 91,20       |
| 173  | 460560123                         | Ručný zásyp nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlboké v zemine tr. 3            | m   | 36,000    | 0,830      | 29,88       |
| 174  | 460560153                         | Ručný zásyp nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlboké v zemine tr. 3            | m   | 44,000    | 1,500      | 66,00       |
| 175  | 460600001                         | Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť                                       | m3  | 24,000    | 6,180      | 148,32      |
| 176  | 460600002a                        | Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť                                                 | m3  | 480,000   | 0,450      | 216,00      |
| 177  | 460600001R                        | Dovoz štrkodrvy do 1km                                                                                   | m3  | 4,500     | 9,800      | 44,10       |
| 178  | 5833365100                        | Kamen taz hr 8-16                                                                                        | t   | 9,000     | 9,200      | 82,80       |
| 179  | 460600002K                        | Priplatok za dovoz štrkodrvy za každý ďalší km a jazda späť                                              | m3  | 90,000    | 3,600      | 324,00      |
| 180  | 460620013                         | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny     | m2  | 70,000    | 1,400      | 98,00       |
| 181  | 460620006                         | Oslatie povrchu trávny semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,                                       | m2  | 70,000    | 0,500      | 35,00       |
| 182  | 0057211100                        | Trávové semeno                                                                                           | kg  | 3,500     | 9,100      | 31,85       |
| 43-M |                                   | Iné montážne práce - Zemné práce pri externých montážnych prácach celkom                                 |     |           |            | 20 782,79   |
| 43-M |                                   | Práce a dodávky Ostatné                                                                                  |     |           |            |             |
| O01  |                                   | Ostatné prezborenie kobky                                                                                |     |           |            |             |
| 183  | HZS-007                           | prvá odborná prehliadka a skúška                                                                         | hod | 8,000     | 12,000     | 96,00       |
| 184  | HZS-008                           | Zapínanie, vypínanie a zaistovanie vedení                                                                | hod | 40,000    | 10,000     | 400,00      |
| O01  |                                   | Ostatné prezborenie kobky celkom                                                                         |     |           |            | 496,00      |
| O01  |                                   | Ostatné prípojka VN                                                                                      |     |           |            |             |
| 185  | HZS-001                           | Revízie                                                                                                  | hod | 18,000    | 12,000     | 216,00      |
| 186  | HZS-008                           | Zapínanie a vypínanie vedení                                                                             | hod | 20,000    | 10,000     | 200,00      |
| 187  | HZS-009                           | Meranie izolačného stavu VN kábla                                                                        | hod | 20,000    | 10,000     | 200,00      |

| P.č. | Kód KS, JKSO, ODIS<br>CENKROS ... | Názov položky                               | MJ  | Množstvo | cena za MJ | Cena celkom       |
|------|-----------------------------------|---------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------------|
| 188  | HZS-010                           | 1. úradná skúška                            | hod | 10,000   | 12,000     | 120,00            |
| 189  | HZS-011                           | Vytýčenie inžinierskych sietí               | hod | 5,000    | 35,000     | 175,00            |
| 190  | HZS-012                           | Geodetické zameranie kábla                  | km  | 1,100    | 1 250,000  | 1 375,00          |
|      | <b>O01</b>                        | <b>Ostatné prípojka VN celkom</b>           |     |          |            | <b>2 286,00</b>   |
|      | <b>O01</b>                        | <b>Ostatné prípojka trafostanica</b>        |     |          |            |                   |
| 191  | HZS-001                           | Revízie                                     | hod | 24,000   | 20,000     | 480,00            |
| 192  | HZS-008                           | Zapínanie, vypínanie a zaísťovanie vedení   | hod | 16,000   | 14,000     | 224,00            |
| 193  | HZS-009                           | Meranie izolačného stavu VN kábla           | hod | 10,000   | 40,000     | 400,00            |
| 194  | HZS-010                           | 1. úradná skúška                            | hod | 10,000   | 45,000     | 450,00            |
|      | <b>O01</b>                        | <b>Ostatné prípojka trafostanica celkom</b> |     |          |            | <b>1 554,00</b>   |
|      | <b>O01</b>                        | <b>Ostatné celkom</b>                       |     |          |            | <b>4 336,00</b>   |
|      |                                   | <b>Celkový súčet v EUR (bez DPH)</b>        |     |          |            | <b>148 843,40</b> |
|      |                                   | <b>DPH v EUR</b>                            |     |          |            | <b>29 768,68</b>  |
|      |                                   | <b>Celkový súčet v EUR (s DPH)</b>          |     |          |            | <b>178 612,08</b> |